
Tapahtumakalenteri 5.6.–4.9. Ota talteen ja tule mukaan tapahtumiin!

seurakunta

Events in English
in Seinäjoki Lutheran Parish

Main worship
is on Sunday at 10 am in 
Lakeuden Risti church. It is 
in Finnish.

Sunday prayer
Worship in English in the 
Chapel of Lakeuden Risti 
church at 1 pm next time on 
16.8. (with Holy Communion)

Music
(In these concerts is entrance 
free, sometimes there is pro-
gram that you can buy if you 
want, price 10 €)
Lounasmusiikki – lunch 
music concerts in Wednes-
days 17.6., 1.7., 15.7., 29.7., 
12.8. and 26.8. at 11 am in 
Lakeuden Risti church. Free 
entrance, the concest lasts 
about 30 minutes.
Suvimusiikki – Summer mu-
sic concerts:

14.6. at 6 pm in Lakeuden 
Risti

9.7. at 6 pm in Lakeuden 
Risti

19.7. at 6 pm in Lakeuden 
Risti

26.7. at 6 pm in seura-
kuntasali, in Seinäjoki Par-
ish Centre

2.8. at 6 pm in Törnävä 

church
23.8. at 6 pm in Lakeuden 

Risti
30.8. at 6 pm in Lakeuden 

Risti – the theme of the con-
cert is Sibelius 150

13.9. at 6 pm Lakeuden 
Risti

Meetings
From the beginning of Sep-
tember (1.9.) on every Tues-
day evening at 6 pm chat-
ting and knitting in Café 
Kismus.

Events of Lutheran church 
during the summer in the 
Ostrobotnia area:
Suviseurat in Vaasa - more in-
formation: www.suviseurat.fi

For families
Midsummer Eve in Hon-
kiniemi, Ähtäri 19.6. Price: 
adults and youngsters 12 €, 
children age 4–12 years 5 
€, under 4 years free. Enroll 
in phone 06 418 4230. Bus 
will leave from the yard of 
Lakeuden Risti at 5 pm, and 
leave from Honkiniemi at 9 
pm. In Honkiniemi there will 
be worship and service (cof-
fee or tee, sausages).

Oppaan johdolla tehdyllä 
kierroksella hautausmaalla 

saa tietoa paikkakunnan histo-
riasta ja voi kuulla tarinoita paik-
kakunnalla eläneistä ihmisistä.

Seinäjoen hautausmailla jär-
jestetään jälleen kesällä kierto-
kävelyitä. Ylistarossa yksi kier-
roksista on sankarihautausmaal-
la ja kulttuurimaisemassa.

Nurmon hautausmaa:
Ke 17.6. klo 18.30
Su 12.7. klo 11.30
Ke 29.7. klo 17
Kiertokävelyihin kokoontumi-
nen kellotapulin luona.

Kirkkopihahartaus keski-
viikkoisin kello 18. Tapulikah-

vio avoinna keskiviikkoisin klo 
17–19 sekä sunnuntaina 12.7. 
jumalanpalveluksen jälkeen 
noin kello 11–12.

Peräseinäjoen 
hautausmaa:
To 11.6. klo 18
To 9.7. klo 18
To 6.8. klo 18
Kokoontuminen vanhan puo-
len portin luona.

Hautausmaahartaus tors-
taisin kello 19.

Törnävän hautausmaa:
Su 28.6. klo 16.30
Pe 10.7. klo 16.30
Su 26.7. klo 16.30

La 15.8. klo 16.30
Kokoontuminen Törnävän kir-
kon portilla.

Östermyra-päivien aikana 
su 16.8. Törnävän kirkko avoin-
na klo 12–16.

Ylistaron hautausmaat:
Ti 23.6. klo 18.30 hautausmaa, 
kokoontuminen kirkon pihassa

Ti 14.7. klo 18.30 sankari-
hautausmaa ja kulttuurimaise-
ma, kokoontuminen Kirmaus-
hallin pihassa

Ti 4.8. klo 18.30 hautausmaa, 
kokoontuminen kirkon pihassa

Kierroksille on vapaa pääsy. 
Opastuksen hoitavat Seinäjoen 
ja Ylistaron oppaat.

Seinäjoen seurakunnan tapahtumalehti jokaiseen kotiin

Hautausmailla kiertokävelyitä

You all are warmly welcome to participate in all events 
and activities arranged by Evangelical Lutheran Parish of 
Seinäjoki, but especially we invite immigrants, interna-
tional students and tourists to:

Kiitos, Jumalamme,
kun annoit
kauniin maan…
Virsi 581:1

Levollista
kesää!

Seinäjoen lukion ykkösluok-
kalaiset leipoivat Seinäjoen 

seurakunnan alasalissa lusikka-
leipiä, joita myytiin Yhteisvas-
tuukeräyksen hyväksi.

Kyseessä oli osa vapaavalin-
taisen globaalikasvatuskurssin 
kokonaisuudesta. Aiemmin 
kurssilaiset ovat olleet Ylistaros-
sa perheen luona, joka kerää 
vaatteita Viroon vietäväksi sekä 
pitäneet opetustuokioita ala-
kouluikäisille.

- Tämä on ollut mukavaa vaih-
telua koulunpenkillä istumiseen. 
Olemme oppineet erilaisia asioi-
ta ja maailmankuva on kasvanut, 
sanoivat ahkerat leipurit Vilma 
Vanhanen, Saara Selkomaa, Kaisa 
Mäntynen ja Veronica Järvimäki. 

Lukiolaiset leipoivat Yhteisvastuun hyväksi

Lukiolaiset Vilma Vanhanen, Saara Selkomaa, Kaisa Mänty-
nen ja Veronica Järvimäki leipovat lusikkaleipiä Yhteisvastuun 
hyväksi.
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Noin 75 000 vierasta odo-
tetaan suviseuroihin 26.- 

29.6. Vaasan Söderfjärdenin 
peltoaukealle noin 10 kilomet-
riä Vaasan keskustasta etelään. 
Peltoaukea on valtakunnalli-
sesti merkittävä muuttolintu-
jen pysähdyspaikka. Seura-alue 
on noin 200 hehtaaria - vain 
osa koko peltoaukeasta.

Suviseurojen tunnuslause 
on psalmista 27 ”Herra on mi-
nun apuni ja valoni”. Tänä vuon-
na tunnus on myös ruotsiksi 
– sijaitseehan seura-alue ruot-
sinkielisellä alueella.

Vaasan suviseurojen pää-
järjestäjänä on Vaasan seudun 
rauhanyhdistys yhdessä 10 
muun lähialueen rauhanyhdis-
tyksen kanssa. Seinäjoen rau-
hanyhdistys on yksi näistä.

Seinäjoen rauhanyhdistyk-
sen puheenjohtaja Pekka Kal-
lunki kertoo, että seinäjokelai-
set ovat olleet talkoissa jo viime 
kesän Pyhäjoen suviseuroista 
lähtien. Seinäjokelaiset vasta-
sivat yhdessä muiden Vaasan 
suviseurojen järjestäjien kanssa 
seura-alueen purusta ja logistii-
kasta. Osa materiaaleista tuotiin 
Vaasaan, osa kuljetettiin Reisjär-
velle ja Jämsään, jossa järjeste-
tään vuosittain kristillisten opis-
tojen alueella kesäseurat.

Suviseurat tehdään talkoilla. 
Arvioiden mukaan ennen ta-
pahtumaa tehdään noin 10 000 
talkootuntia, seurojen aikana 
noin 9 000 tuntia. Seinäjokelai-
sia on mukana toimikunnissa, 
mm. Pekka Kallunki toimii ra-

vintolatoimikunnan sihteerinä, 
liikennetoimikunnan vetovas-
tuu on seinäjokelaisilla.

- Ravintolatoimikunta pyö-
rittää koko seurojen ruoka-
huollon, ja toimikunnan alai-

suudessa on eniten työvuoroja, 
kertoo Pekka Kallunki.

Seinäjokelaiset ovat kulke-
neet Vaasassa talkoissa vapusta 
alkaen joka viikonloppu. Kesä-
kuussa kokoonnutaan talkoi-

siin myös viikolla. Myös seura-
alueen vartiointi öisin hoide-
taan talkoilla.

- Suunnittelutyötä on paljon. 
Talkooaikana palkattuja työn-
tekijöitä on kaksi kenttämesta-
ria, joiden vastuulla on töiden 
suunnittelu ja organisointi, niin 
että työ etenee järjestelmälli-
sesti. Esimerkiksi ravintolaka-
toksesta on tarkat piirustukset.

Suuria lukuja
Suviseuroissa on kerrallaan 
paikalla noin 75 000 seura-
vierasta. Alueella on telttoja, 
asuntovaunuja, asuntoauto-
ja, ravintolakatos, kauppoja, 
suuri juhlateltta jne. eli koko-
nainen kaupunki. Kaikki eivät 
majoitu juhla-alueelle, vaan 
seuravieraita yöpyy myös pai-
kallisissa hotelleissa. Vaasan 
kouluja on varattu yhteisma-
joituksiin, mutta paikat myy-
tiin loppuun jo toukokuussa.

Vaasan keskustasta on mah-
dollisuus kulkea bussilla seura-
alueelle ja takaisin.

Ruuanjakokatoksessa on kas-
salinjastoja liki 30, ja esimerkiksi 
pizzapaloja on varattu iltapäi-
vä- ja iltamyyntiin 133 000. Niitä 
varten on pahvisia koteloaihioi-
ta, joiden kokoamisessa nuoret 
tekevät talkootöitä.

Kaikki suviseurojen hankin-
nat on kilpailutettu avoimella 
kilpailulla. SRK:lla eli Suomen 
Rauhanyhdistysten Keskusyh-
distyksellä on hankintaryhmä, 
joka on hoitanut kilpailutuksen 
järjestäjien toiveiden ja anta-

mien määrien mukaan.

Meidän juttumme
Pekka Kallunki sanoo, että su-
viseurojen talkoissa ei työtun-
teja lasketa.

- Alusta saakka on voinut 
nähdä, miten sitoutuneita vas-
tuuhenkilöt ovat. Talkoissa ais-
tii, että tämä on meidän jut-
tumme, sanoo Pekka Kallunki.

Pekka Kallunki on jo parin, 
kolmen vuoden ajan ollut mu-
kana seurajärjestelyissä. Hän us-
koo, että kun Vaasan suviseuro-
jen päätöspäivänä purkuvastuu 
on luovutettu ja purkutalkoot 
alkavat ensi vuoden eli Tornion 
suviseurojen järjestäjien johdol-
la, tulee haikea olo.

Pekka Kallunki toivottaa seinä-
jokelaiset tervetulleiksi suviseu-
roihin Vaasaan. Seurat ovat kaikil-
le avoimet. Suviseurojen puheet 
ja jumalanpalvelukset pidetään 
suuressa seurateltassa, jonne so-
pii noin 4 200 istujaa. Saarnat ja 
laulut kuuluvat kaiuttimien väli-
tyksellä koko seura-alueella. Pu-
heet tulkataan 9 kielelle.

Mikäli ei pääse paikal-
le, suviseuroja voi kuunnel-
la Kesäseuraradiosta. SRK:n 
Kesäseuraradio lähettää su-
viseurojen seurapuheet suora-
na. Seurojen tauoilla kuullaan 
virsiä ja Siionin lauluja seu-
rateltasta tai äänitteiltä sekä 
tutustutaan suviseurapaikka-
kuntaan ja sen ympäristöön. 
Seinäjoen alueella taajuus on 
91,8 MHz.
Lisätietoja: www.suviseurat.fi

Suviseurat tehdään talkoilla

Seinäjokelaiset Liisa Laitinen ja Eeva Kupari jo toukokuussa 
pystytetyssä ravintolakatoksessa. 
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Kesän aikana vietetään eri 
puolilla maata herätysliik-

keiden, lähetysjärjestöjen ja 
kristillisten järjestöjen kesäjuh-
lia. Suurimmat kesäjuhlat ovat 
Suviseurat, jotka pidetään tänä 
vuonna Vaasassa.

12.-14.6. Valtakunnalliset
Lähetysjuhlat, Rovaniemi
Rovaniemen lähetysjuhlien 
tunnus on ”Valo varjot hajot-
taa”. Järjestäjät: Suomen Lähe-
tysseura ja Rovaniemen seura-
kunta. Lisätietoja: Tiedottaja 
Kirsi Elo, p. 043 824 2151.
www.lahetysjuhlat.fi

12.-14.6. Lähetyksen kesä-
päivät, Kauniainen
Lähetyksen kesäpäivät Suo-
men Raamattuopistolla (Hel-
singintie 10, Kauniainen). Juhli-
en verkkosivut ja ohjelma #Mit-
käJuhlat #LähetyksenKesäpäi-
vät. Järjestäjät: Lähetysyhdistys 
Kylväjä ja Suomen Raamattu-
opisto. Lisätietoja: p. (09) 253 
254 00, kylvaja@kylvaja.fi
www.kylvaja.fi/tule-mukaan/
lahetyksen-kesapaivat/

12.-14.6. Sanan Suvipäivät, 
Lohja
Sanan Suvipäivät toteutetaan 
12.–14.6. Lohjan Vivamossa. 
Teemana on Lähellä. Järjestä-
jä: Kansan Raamattuseura. Li-

sätietoja: krs@sana.fi, p. 0207 
681 610
www.kansanraamattuseura.
fi/sinulle/tapahtumat_ja_
kurssit/sanan_suvipaivat_
12.-14.6.2015

13.-14.6. Medialähetyspäivät, 
Rauma
Sansan ja Rauman seurakunnan 
yhteisiä Medialähetyspäiviä vie-
tetään 13.-14.6.2015 teemalla 
Toivon paatis. Järjestäjät: Media-
lähetys Sanansaattajat ja Rau-
man seurakunta. Lisätietoja: 
sansa@sansa.fi, p. 019 457 7700.
www.sansa.fi/medialahetys
paivat-13.-14.6.2015-
raumalla.html

26.-28.6. Valtakunnallinen
 Evankeliumijuhla, Sastamala
Evankeliumijuhlan järjestävät 
Suomen Luterilainen Evanke-
liumiyhdistys (SLEY), Sastama-
lan seurakunta ja Sastamalan 
kaupunki. Lisätietoja: päätoi-
mikunnan puheenjohtaja Jari 
Rankinen, p. 045 359 7772. 
www.evankeliumijuhla.fi

26.6.-29.6. Suviseurat, Vaasa
Suviseurat on Pohjoismaiden 
suurin hengellinen tapahtuma, 
joka kokoaa noin 75 000 kävi-
jää. Vieraita saapuu noin 30 eri 
maasta. Pääjärjestäjä on Vaasan 
seudun rauhanyhdistys. Lisätie-

toja: päätoimikunnan puheen-
johtaja, Tuomas Linna, p. 050 
320 3701
www.suviseurat.fi

3.-5.7. Herättäjäjuhlat,
Sotkamo
Sotkamon juhlien tunnuksek-
si valittiin ”En pelkää vaarojen 
matkaa” (Sv. 173:4). Järjestäjät: 
Sotkamon seurakunta ja Herät-
täjä-Yhdistys. Lisätietoja: juh-
latoimikunnan puheenjohtaja 
Erkki Marin, p. 050 400 8119
www.h-y.fi/juhlat

3.-5.7. Valtakunnalliset
Kansanlähetyspäivät, Turku
Teemana on armo. Järjestäjänä 
Suomen Evankelisluterilainen 
Kansanlähetys. Päivien viestin-
tä: viestintäpäällikkö Anne Le-
pikko, p. 050 349 1481
www.kansanlahetyspaivat.fi

24.-26.7. Uusheräyksen
kesäseurat, Ylivieska
Järjestäjä: Lestadiolainen Uus-
heräys ja Ylivieskan seurakunta
http://uusherays.fi/index.php/
osallistu/kesaseurat

1.-2.8. Evankeliset kesäjuhlat, 
Salo
Teemana on ”Kaikki on valmis-
ta”. Järjestäjät: Evankelinen Lä-
hetysyhdistys ELY ry ja Salon 
seurakunta. Lisätietoja: Matti 
Lähdekorpi p. 044 556 6951 
www.evankeliset.net/kesae-
juhla

Hengellisiä kesäjuhlia

Seinäjoen alueSeurakunnan

Su 14.6. klo 18 ”Toiset meistä”, Lakeu-
den Risti: Heinivaho/Ahjokoski trio; Matti 
Heinivaho, vibrafoni, laulu, Petri Ahjokos-
ki, kitara, Anu Ahjokoski, basso

To 9.7. klo 18 ”Virtuoosi Italiasta”, 
Lakeuden Risti: Giampalo di Rosa, Rooma

Su 19.7. klo 18 ”Unohtumaton kesä 
2015”, Lakeuden Risti, Lavrenchukin 
perhe, harmonikka, sello, viulu, trumpetti, 
piano

Su 26.7. klo 18 ”Kamarimusiikin tuulia 
Pohjolasta”, Seinäjoen seurakuntasali: 
Lotta Harju, viulu, Jenni Harra, sello, Anna 
Hytönen, piano

Su 2.8. klo 18 ”Urkumessu Bachin 
tapaan”, Törnävän kirkko: Tea Polso, urut

Su 23.8. klo 18 ”Syyskesän lauluja”, 
Lakeuden Risti: Risto Pulkamo, baritoni, 
Touko Lundell, trumpetti, Jan Lehtola, 
urut

Su 30.8. klo 18 ”Sydämeni laulu” – 
Sibelius 150 vuotta, Lakeuden Risti: 
Helena Tenhunen, sopraano, Kalevi 
Kiviniemi, urut

Su 13.9. klo 18 ”Täume – unelmat” – 
vaikuttava Wagner, sielukas Sibelius, 
Lakeuden Risti: Tiina-Maija Koskela, 
sopraano, Raili Peltonen, piano

Suvimusiikki-konsertteihin
vapaa pääsy, ohjelma 10 €

Lounasmusiikkikonsertit
Lakeuden Ristissä klo 11
Ke 17.6. Nurmon kirkkokuoro, johtaa 
Terttu Jussila
Ke 1.7. Hanna Petäjä, Laura Lammi
Ke 15.7. Tea Polso
Ke 29.7. Lea Salumäe, Sanna Ågren
Ke 12.8. Pauli Honkala, laulu, Kristiina 
Ylinen, säestys
Ke 26.8. Anna-Kaisa Lahtinen

   Vapaa pääsy, eväät sallittu.
   Kesto n. 30 min.
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Seinäjoella 5.6.2015

PÄÄKIRJOITUS

Liisa Rantala
Seinäjoen alueseurakunnan 

johtava kappalainen

R aamattu puhuu” oli seurakunta, johon kouluaikainen ystäväni Hel-
sinkiin muuttaessaan löysi tiensä. Hän kutsui minutkin käymään 

liikkeen kokoontumisissa. Mieleen on jäänyt epäsuomalaisen kodikas 
tunnelma ja amerikkalaisen johtajan tunteisiin vetoavan puhetapa.

Opiskeluaikana kiertelimme uteliaasti tutustumassa pääkaupunki-
seudun uskonnolliseen tarjontaan. Vieläkin muistan tunnelman Saa-
lem-temppelin parvekkeella, kun salin täysi väkeä jonotti Niilo Yli-Vai-
nion rukoiltavaksi. 

Samalla kiinnostuksella käyn edelleen silloin tällöin tuttujen ja tun-
temattomien hengellisten liikkeiden kokoontumisissa. On ajatuksia 
herättävää kuulostella omia tunnelmiaan, kun tuttuja asioita sanoite-
taan itselle oudoin sanoin. 

Edessä on kesä ja sen myötä monia hengellisiä kesäjuhlia. Ne ko-
koavat perinteisesti paljon sekä omaa kannattajakuntaansa että satun-
naisesti paikalle osuvia hengailijoita.

Kesäjuhlilla on monenlaisia funktioita: yhteisestä uskosta ammenta-
minen, ystävien kohtaaminen, liikkeeseen sitouttaminen. On ymmär-
rettävää, että oman liikkeen puhetapa ja fraasit toistuvat puheissa; luo-
daanhan niillä yhteyttä samoin ajattelevien kesken. 

Silloin tällöin olen havahtunut myös siihen, että yhteisyyttä pyri-
tään rakentamaan raja-aitoja pystyttämällä. Surulliselta tuntui olla juh-
lilla, missä valtaosa ajasta käytettiin kirkon ja piispojen sättimiseen. 
Niillä juhlilla lähetettiin helvettiin paljon väkeä. Katkerana näyttäytyi 
elämän pohjasävy. Vaikeata oli ainakin satunnaisen vierailijan rakentua 
sellaisessa ilmapiirissä. 

Omia juuria ja kasvuvoimaa vahvistaa tutun äärellä pysähtyminen. Sy-
vältä sykähdyttävät ne sävelet, jotka on lapsena sielun pohjalle laulettu.

Tutun eväskorin lisäksi voisi kuitenkin kurkistaa joskus naapurinkin 
laitumille. Eikä vain katselemaan ja arvostelemaan aidan takaa, vaan 
asettuen muiden nälkäisten rinnalla itsekin eväsjonoon. Tiedä, vaikka 
tulisi ruokituksi.

Tutun eväskorin lisäksi voisi kuitenkin kurkistaa joskus naapurinkin 
laitumille.

Eväskorilla

KIRKONMÄELTÄ

Tänä keväänä seurakunnassamme on eletty työntäyteistä aikaa. 
Seurakuntatyötä on tehty ja ihmisiä kohdattu monissa eri tilaisuuk-

sissa. Perustyö on ollut vahvaa. 
Kaiken tämän tärkeimmän työn ohella työntekijät ovat opetelleet 

tekemään kaikkien seurakuntien yhteisen Kirkon palvelukeskuksen eli 
KIPAn mukanaan tuomia töitä. Muutos on koskettanut erityisesti ta-
loushallintoa, mutta se on vaikuttanut paljon muidenkin työntekijöi-
den työssä. Uutta on opeteltu ja opitaan. Erilaisia käytäntöjä on yhä ke-
hitettävä ja pohdittava.

Seurakunnan nettisivut ovat eräänlaisessa sisäänajovaiheessa. Nä-
mä nettisivut ovat osa koko kirkon yhteistä ns. Lukkari-hanketta. Nyt 
kerätään kokemuksia ja palautetta. Tavoitteena on tulevaisuudessa 
saada entistä toimivammat ja parempaa palvelua tarjoavat sivut.

Toukokuun alussa kirkolliskokouksessa käsittelyssä ollut seurakun-
tarakenteen uudistaminen ei saanut riittävää kannatusta. Koko kirkos-
sa joudutaan uudelleen pohtimaan, kuinka erilaisten ja erilaisissa ta-
loudellisissa tilanteissa elävien seurakuntien toiminta voidaan turvata. 
Tämä edellyttää yhteisvastuuta ja yhteisen ymmärryksen rakentamista 
seurakuntien välillä. Erityisen tärkeää on kartoittaa, millaisia yhteistoi-
minnan muotoja on mahdollista ja järkevää toteuttaa eri seurakuntien 
välillä nykyisen kirkkolain puitteissa. Paljon on mahdollista tehdä. Yh-
teistyö ja sen tärkeys on osa meidänkin seurakuntamme tulevaisuutta.

Uudistukset ja muutokset vaativat aina aikaa ja työtä. Tavoitteena 
niissä tulee olla, että seurakunnan perustehtävän toteuttaminen eli 
evankeliumin julistaminen säilyy kaikkein tärkeimpänä.

Tätä perustehtävää saamme hoitaa jokainen omalla paikallamme, 
omassa elämässämme.

”Myös työni, Herra, anna sinua ylistää.
Suo voimaa, että kannan Henkesi hedelmää.
Näin, Herra, Hengelläsi minua johdata
ja aina edessäsi tahtoosi taivuta.” 
VK 567:4                   Jukka Salo
      kirkkoherra

Pysyvää
PAPPI PAKISEE

Miten varaudutaan, jos ko-
ko kesää ei tule. Olisikohan 

maailmanloppu tulossa tänä ke-
sänä? Asia on tietysti arka. En us-
kaltaisi tästä kirjoittaa, jos uskoi-
sin maailmalopun olevan oikeasti 
lähellä ja samalla uskon kuitenkin 
vakaasti, että vielä se tulee.

Usein maailmanlopun maalaa-
jat lähtevät liikkeelle, kun alkaa 
tuntua siltä, että kukaan ei enää 
arvosta ja kuuntele. Silloin täy-
tyy puhua vähän kovempaa. Tu-
lee loppu! Oletko valmis?

Näihin ajatuksiin harhauduin 
kolmen uutisen myötä. Touko-
kuun lopussa on ihmetelty, mihin 
kirkko ja maailma yleensäkin ovat 
menossa, kun Ylihärmän kirkossa 
synnintunnustuksen lauloi räp-
päri. Nuorimies heilui kirkon kes-
kikäytävällä hiljaa ja rytmissä ja 
tunnusti syntinsä. Muu kirkkovä-
ki mietti penkissä omia syntejään.

Toinen järkyttävä tapaus sat-
tui kaukana Kouvolan kirkkopäi-
villä. Sinne kutsuttiin mainoksilla, 
joissa luki: ”Tsiisus, mitkä bileet.” 
Lause on lainattu kuulemma 

Krista Kososen esittämältä rooli-
hahmolta Tsiisus Niemiseltä, jo-
ka Kingi-ohjelman käsikirjoituk-
sen mukaan on uskovainen mies 
Teuvan Horonkylältä. Taas kuului 
huokailuja, kun kirkko nykyään 
aina pelleilee.

Kolmas esimerkki kirkollisesta 
huumorista nähtiin, kun verkko-
lehti Kirkonkellari seurasi vilkas-
ta keskustelua Puolustusvoimien 
lähettämän reserviläiskirjeen ym-
pärillä. Samaan aikaan, kun Puo-
lustusvoimista moneen kertaan 
kerrottiin, miksi kaikille reserviläi-
sille lähetetään nyt kirje, Kirkon-
kellari päätyi aprillipilatyyppiseen 
uutiseen: ”Kirkkohallitus lähestyy 
lähiaikoina kaikkia kirkon jäseniä 
kirjeellä. Kirkon tiedustelupalve-
lun mukaan kirjeitää alkaa tipah-
della toukokuussa ja siinä kerro-
taan, mihin sijoituspaikkaan juu-
ri tämänhetkinen hengellinen tila 
oikeuttaa.” Muutamat pitivät pilaa 
taas mauttomana. 

Mitä muuten tapahtuisi, jos 
kirkko lähettäisi oikeasti neljä 
miljoonaa kirjettä jäsenilleen? Ei 

se ehkä osoittaisi tyylitajua, mut-
ta voisi sillä jotakin säpinää saa-
da aikaiseksi. Jos ihan reippaasti 
kyseltäisiin elämän päättymisen 
jälkeisiä sijoituspaikkoja. Tai mi-
tä jos saisit postista kirjeen, jos-
sa määrättäisiin kirkon kriisiajan 
tehtäviin. Kriisi olisi joku iso. Pie-
nemmät kriisit, kuten sodat tai 
tulvat hoidetaan Puolustusvoimi-
en ponnisteluin, mutta jos koko 
maailma tai aika täällä uhkaa lop-
pua, silloin tarvitaan jo kirkonkin 
reservit. Ei tämä lopulta tuntunut 
enää pelkältä huumorilta. Kysy-
pä itseltäsi kevyesti noin vain ohi-
mennen, mikä on sijoituspaikka-
si, kun aika loppuu. 

Miten sitä osaisi olla tarpeek-
si vakavana, mutta silti pitäisi oi-
koa otsarypyt, että ei elämä kävisi 
synkäksi? Kirkon jäsenillä on jos-
kus huono huumori, mutta myös 
perimmäinen turva ja toivo ja ilo! 
Vakavin mielin, hauskaa kesää ja 
höpöjäkin saa puhua!

Markku Orsila
markku.orsila@evl.fi

Lopun aikojen sijoituspaikka 
ja vakavaa kirkkohuumoria

SANA

Herra, sinun armosi on avara kuin taivas,
pilviin ulottuu sinun totuutesi.
Vanhurskautesi on vuoria korkeampi ja 
oikeutesi kuin syvyyksien syvyys.
Ihmistä ja eläintä sinä autat, Herra.
Ihmeellinen on sinun armosi, Jumala!
Sinun siipiesi suojaan rientävät ihmislapset.
Sinä ruokit heidät talosi runsain antimin
ja annat heidän juoda ilosi virrasta.
Sinun luonasi on elämän lähde, 
sinun valostasi me saamme valon.
Ps.36: 6-10

Kesällä on Suomessa avartava vaikutus, vaikka kesälo-
mien ajaksi moni palvelu hidastuukin ja totutun elä-
mänmenon rytmitys muuttuu. On aika olla ulkona. 
On tilaa.

Moni vapautuu arjen uurteista. Silmien eteen 
avautuu lukematon määrä elämän ihmeitä. Naapu-
rit juttelevat jälleen vihertävän pensasaidan yli. Lap-
set kirmaavat nurmikoilla ja rantavedessä. Nuoriso 
hengailee lämpimässä kesäillassa täynnä tulevaisuut-

ta. Pariskunta kulkee käsi kädessä. Lintujen aamukon-
sertti ulottaa äänensä hoivaosaston sängyn pohjalle 
asti. Kesäillan viileys ottaa hoitavaan syliinsä elämän 
helteessä uupuneen. 

Jumalan armo on ihmeellinen ja avara kesällä, syk-
syllä, talvella ja keväällä. Raamatun sanan lupauksena 
on, että Jumala antaa avun. Psalmin sanassa ihmislap-
set ”rientävät” Herran siipien suojaan. Suven suloisuu-
dessa voi ”rientää”, vaikka askeltakaan ei otettaisi. Jee-
sus lupaa olla kanssamme kaikki päivät siellä missä 
kuljemme, toimimme, pysähdymme ja olemme. 

Kirkon ovet ovat Suomen suvessa auki. Jumalan 
talon runsaat antimet ovat tarjolla sielun ravinnoksi. 
Ilon virta saa voimansa Jumalasta. Olemme kutsuttuja 
valoon, elämän lähteelle.

Kiitos, Jumala, avarasta armostasi. 

Minna Lainimo
vs. johtava kappalainen
Ylistaron kappeliseurakunta

Avara kuin taivas
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Seinäjoen alueseurakunnasta:
Maria Kaarina Karinsalmi 91 v, Lauri 
Olavi Rahkola 87 v, Aura Maria Rei-
nilä 84 v, Martti Johannes Hirvijärvi 
82 v, Jorma Juhani Kopra 64 v, Ju-
ho Janne Matias Saranpää 20 v, Ai-
li Heleena Rinta-Jouppi 99 v, Teu-
vo Antero Hihnala 85 v, Anneli Mai-
ja-Liisa Viitanen 84 v, Pertti Taisto 
Römpötti 83 v, Heimo Eljas Palojär-
vi 81 v, Aarre Jaakko Paloneva 80 v, 
Kalle Ilmari Mäkynen 78 v, Risto Ta-
pio Antero Lipasti 70 v, Jari Pent-
ti Jaakko Rajamäki 51 v, Anja Irene 
Annaliisa Kemppainen 91 v, Terttu 
Kaarina Virtaniemi  82 v, Anja Kyl-
likki Rintala  79 v, Keijo  Tapio Oja-
Nisula 55 v, Katri Anna Liisa Pöytä-
laakso 92 v, Vilma Maria Josefina 
Sillanmäki 88 v, Eino Armas Ren-
ko 87 v, Aaro Matti Koivunen 85 v, 
Hilkka Anna-Liisa Virta 83 v, Yrjö Jo-
hannes Luomala 77 v, Markku Yr-
jö Eerik Virta 49 v, Reino Johannes 
Lähdesmäki 88 v, Esko Juhani Yr-
jänäinen 87 v, Rauha Maria Maija-
la 82 v, Martti Johannes Rantamäki 
78 v, Tuula Tellervo Mäki-Valtari 72 
v, Jyrki Matias Melender 54 v, Joni 
Olavi Wallenius 21 v, Anni Katriina 
Haapamäki 99 v, Reino Johannes 
Lähdesmäki 88 v, Mikko Jokinen 87 
v, Leena Maria Lähdesmäki 84 v, 
Jukka Kalevi Ämmälä 64 v, Esko Ju-
hani Oksanen 55 v, Tarja Hannele 
Rebekka Anttila 49 v,Jouko Matti 
Kahila 92 v, Laimi Lyydia Majaharju 
83 v, Lauri Jaakko Ala-Kurikka 73 v, 
Tapani Antero Majaharju 59 v, Heik-
ki Tapani Lampinen 55 v, Maija Kris-
tiina Hyvönen 93 v, Helvi Heleena 
Manner 87 v, Aino Kyllikki Jussila 83 

v, Erkki Ilmari Aikkila 81 v, Esko Sa-
lomon Yli-Hukkala 78 v, Sirkka An-
neli Nurminiemi 69 v, Kimmo Tapa-
ni Järvi 63 v, Asko Juhani Ketola 56 
v, Hannu Reino Tapani Nurminoro 
53 v, Ahti Henrikki Hietikko 95 v, 
Urho Iisakki Norrbacka 71 v, Tapani 
Olavi Nevanen 63 v, Oona Anni-So-
fia Kannonlahti 15 v.
Nurmon kappeliseurakunnasta:
Rakel Marjatta Antikainen 95 v, 
Bertta Elisabet Kortesmäki 89 v, 
Olavi Johan Fredrik Keskimäki 82 v, 
Väinö Antti Sointula 84 v, Risto Ta-
pio Antero Lipasti 70 v, Sauli Tuok-
ko 89 v, Olavi Iisakki Hanka 81 v, Eila 
Liisa Saari 87 v, Ilmi Maria Rapo 77 
v, Marja Terttu Mäenpää 62 v, Pert-
ti Johannes Pajuluoma 64 v, Asseri 
Matias Saari 90 v, Hilkka Terttu Ma-
ria Rantala 83 v, Rauha Katariina Ta-
kala 102 v, Paavo Tapani Hirsimäki 
75 v, Elsa Elisabet Elmeranta 88 v, 
Sirkka Anneli Nurminiemi 69 v, Mat-
ti Jaakko Viitamäki 76 v. 
Peräseinäjoen kappeliseurakun-
nasta: Markku Kustaa Holma 68 
v, Kalle Tapani Laitila 19 v, Sameli 
Saarinen 88 v, Juhani Matti Mäkelä 
64 v, Annikki Susanna Sileäsaari 83 
v, Olavi Johannes Koskinen 88 v. 
Ylistaron kappeliseurakunnasta: 
Tyyne Tellervo Vuorela 89 v, Terttu 
Kyllikki Ollinkoski 91 v, Riitta Anne-
li Pukkinen 73 v, Antti Ilmari Vuo-
rela 92 v, Pentti Jaakko Pihlajamäki 
85 v, Taimi Susanna Ojares 93 v, Ur-
mas Eerik Luoma 79 v, Ruut Maria 
Myllykoski 80 v, Eevi Ester Lammi 
92 v, Anna Maria Järvi 93 v, Seppo 
Jaakko Juhani Kivikoski 62 v, Aaro 
Antti Heikki Karhunen 79 v, Mar-
ja-Liisa Tiuraniemi 69 v, Ritva Ester 
Herala-Lampinen 78 v, Leena Mee-
ri Tuulikki Arentti 67 v.

Seinäjoen alueseurakunnasta:
Jere Miikka Juvonen ja Katja Riik-
ka Kitinoja, Henri Kristian Syrjälä ja 
Sanna Emilia Välkkilä, Matti Heikki 
Lepistö ja Ulla Maria Alapiha, Jark-
ko Mikael Setälä ja Maija Anniina 
Hautala, Timo Johannes Paloniemi 
ja Minna Johanna Viikeri, Pasi Pek-
ka Taneli Silver ja Joanna Marika 
Juurakko, Pasi Johannes Haavisto 
ja Marianne Anneli Hautala, Jarkko 
Kristian Nihti ja Anni Emilia Heikki-
lä, Kalle-Tuomas Joonatan Rantalai-
nen ja Linda Charlotta Sjögren, Ti-
mo Marko Olavi Suutarinen ja Jen-
ni Karoliina Pesola, Jussi Petteri Val-
li ja Maria Elina Eronen, Tuomo Ola-
vi Hankkila ja Essi-Maria Palmuaro, 
Jonne Matias Viitala ja Satu Susan-
na Perttula, Antti Juho Tapio Oitti-
nen ja Emma Karoliina Nostaja.
Nurmon kappeliseurakunnasta:
Mika Matias Uitto ja Jaana Raakel 
Vierikko, Teppo Petteri Pulakka ja 
Tiina Johanna Syrjämäki.
Peräseinäjoen kappeliseurakun-
nasta: Sami Markku Tapani Vola-
ma ja Merja Soile Johanna Vuorus.
Ylistaron kappeliseurakunnasta:
Jyri Samuli Ritari ja Suvi Marjat-
ta Pollari

Seinäjoen alueseurakunnasta:
Mortti Hermanni Hevonkoski, Jan-
na Sofia Länsimäki, Benjamin An-
ton Johannes Norja, Rasmus Oliver 
Rauhala, Atte Johannes Sadinmaa, 
Saku Sakari Sepponen, Aapo Onni 
Gabriel Annala, Aatos Martti Valen-
tin Hattula, Eino Heikki Petteri Ho-
takainen, Elias Veikko Juvonen, Leo 
Henrik Benjamin Kaija, Lumi Kat-
riina Lähdesmäki, Lauri Matti Olavi 
Nuolikoski, Johannes Paavo Eemeli 
Pellikka, Daniel Mikael Peltoniemi, 

Jerry Aarre Verner Siltala, Siru Enia 
Cesilia Syrjälä, Peetu Pentti Samuel 
Autio, Jere Antero Honka, Veera Ee-
rika Kankaanpää, Adeliina Meea 
Emilia Korpi, Lotta Amanda Latva-
la, Joosua Juha Pekka Palo, Paavo 
Mikael Olavi Peltola, Taavi Eino Pol-
lari, Cindy Elise Anastacia Salminen, 
Aada Amanda Esteri Seppälä, Touko 
Daniel Talvitie, Oiva Veikko Oskari 
Alapiha, Jemina Tuuli Marjatta Hie-
taharju, Daniel Hugo Caspian Hieta-
la, Santeri Eemil Albinus Kesäniemi, 
Sara Elisa Irene Koivula, Aino Maa-
ria Niemistö, Vili Viljo Samuel Pelto-
maa, Leo Arvo Eerik Pirhonen, Da-
ni Oscar Olavi Rummukainen, Kaar-
le Julius Sandvik, Santeri Leo Elmer 
Filander, Malla Melina Cecilia Hei-
nonen, Siiri Vellamo Lehtola, Senni 
Reeta Maria Takala, Seela Ida Emilia 
Ala-Aho, Iisakki Johannes Kristian 
Kuure, Sara Taini Tuulia Latvala, Sii-
ri Vellamo  Lehtola, Neea Milja Läh-
desmäki, Tomi Veikko Juhani Risti-
mäki, Alisa Eleina Aro, Veeti Viljami 
Koivisto, Miika Jaakko Juhani Kor-
tesmäki, Juuse Jaakko Juhani Mati-
lainen, Lara Linda Adelia Ruuhilah-
ti, Mila Iina Matilda Winter, Aino-
Maija Alina Lehtiniemi, Venla Viola 
Pesonen, Matilda Elina Wilhelmiina 
Mäkinen, Serafia Anja Justiina Pel-
tokangas, Sulo Oliver Heikkilä, Ak-
seli Matti Inkeri, Eerika Anna Mir-
jam Nihti, Jouka Hugo Kaleva Rei-
ni, Iisakki Armas Juhani Rintamä-
ki, Ilari Juhani Sillanpää, Akseli Ola-
vi Johannes Fält, Tähkä Lahja Sylvia 
Kohtala, Alex Christian Palmi, Julia-
na Aino-Alexandra Peltola, Anni Lil-
ja Emilia Ranta, Niko Tapani Suutari-
nen, Eevi Krista Camilla Taivalmäki, 
Lila Eveliina Östergård.
Nurmon kappeliseurakunnasta:
Rasmus Oliver Rauhala, Nella Hel-
miina Lehtinen, Viljami Veikko Jo-
hannes Marttila, Miska Väinö Juhani 
Pykälämäki, Aaro Severi Yli-Hirvelä, 
Oona Amanda Mansikkamäki, Jas-

min Sofia Hautala, Pyry Elliot Rin-
tala, Vanessa Oneida Mikkilä, Janna 
Hilda Karjala, Matilda Kaisla Kaarina 
Sirkka, Saaga Johanna Kurhela, Ur-
ho Onni Aleksanteri Pajunen, Aisa-
tu Anna Maria Jaiteh, Daniel Lamin 
Hermanni Jaiteh, Jonne Toivo Jo-
hannes Koivusalo, Viveka Ellen Ju-
hantytär Jaskari, Eino Matias Elme-
ri Kaukola, Sisu Antero Ilmari Uit-
to, Neea Milja Lähdesmäki, Jussi Vil-
ho Hermanni Hänninen, Ossi Arvid 
Timonpoika Ala-Kokko, Lenni Eliel 
Ruuska, Aarne Gustav Elmeri San-
delin, Ninna-Viena Vellamo Järvistö, 
Topias Viljami Hautala, Lukas Alek-
santeri Heikkinen, Senja Matilda 
Koskiahde, Ella Sanni Helmiina Pu-
lakka, Joona Tommi Paulus Varala, 
Augusti Olavi Antinpoika Lehto, Jan 
Jurjevich Kostin, Iivari Eero Samuel 
Alatalo, Vilma Annikki Ketola, Sara 
Emilia Antila, Amanda Julia Roini-
nen, Kersti Helmi Esteri Linnanmäki, 
Jasmin Jeanette Laaksoharju. 
Peräseinäjoen kappeliseurakun-
nasta: Niklas Petteri Haapaniemi, 
Aapo Juhan Nikolai Mäkinen, Aret-
ha Irma Arvinda Vaaranmaa, Rian-
na Rosalii Kärki, Pinja Alexandra 
Yliselä, Jaakko Mikael Saariaho.
Ylistaron kappeliseurakunnasta:
Josefiina Viktoria Elisabet Järvinen, 
Onni Aatto Elias Koivulahti, Kerttu 
Lilja Sylvia Johansson, Aino Maija 
Luoma, Ninni Maria Aurora Mäki-
Töyli, Saara Sofia Annikki Kuusisto, 
Touko Daniel Talvitie, Wenni Aimo 
Elias Vuorinen, Matilda Kaisla Kaa-
rina Sirkka, Aada Amanda Esteri 
Seppälä, Joosua Juha Pekka Palo, 
Fanny Edith Amanda Marttala, Sa-
ra Elisa Irene Koivula, Väinö Ilma-
ri Valo, Anja Vanessa Kattelus, An-
selmi Matias Impola, Peppi Helena 
Villentytär Takala, Juho Emil Haka-
la, Lassi Tapio Hollanti, Ilari Juhani 
Sillanpää, Väinö August Heikkinen, 
Sini Lyydia Mylläri, Iida Roosa El-
viira Nortunen.

Perheuutisia

Hiljaisuuden toimintaa
Kaipaatko rauhaa? Kiireisten 
ajatusten keskellä, äkkinäisten 
reaktioiden paineessa, nopeam-
man yhteyden pidon äärellä kai-
paatko tilaa hiljentymiselle. Hil-
jaisuus ei asu erämaassa, vaan 
ihmisen sydämessä, joka on van-
hastaan ymmärretty ihmisen 
olemisen keskukseksi.

Hiljaisuuden lähteellä
Ke 16.9. klo 17–18 Lakeuden 
Ristin toimituskappelissa. Syk-
syn aiheena on Mistä löydän 
hengellisen kodin? 
Psalmilauluharjoitukset kirkos-
sa klo 16.30 alkaen.

Hiljaisuuden retriitti 
30.10.–1.11. Pyhäinpäivän ret-
riitti Haapaniemen hiippakun-
takartanossa Kuortaneella. Ret-
riitin aihe on ”Leonardo da Vin-
cin pyhät kuvat”. Aiheeseen joh-
dattaa Anja Ghiselli. Retriitin 
ohjaa Helena Turja. Retriitin hin-
ta on 187 €. Seinäjoen seura-
kuntalainen 130 €. Ilmoittautu-
minen viimeistään 16.10.: lapua.
tuomiokapituli@evl.fi tai Leena 
Hirvelä, puh.020 7630 923.

K irkollisessa avioliittoon 
vihkimisessä keskeistä on 

siunauksen pyytäminen. Vihit-
tävät jättävät toinen toisensa 
ja yhteisen elämänsä Jumalan 
huolenpitoon.

”Kirkkohäiden” ei tarvitse ol-
la suuri juhla. Kirkossa voivat 
papin ja kanttorin lisäksi olla 
paikalla vaikka vain kaksi todis-
tajaa. Ja seurakunnan jäsenille 
ei maksa mitään! Kirkon sekä 
papin ja kanttorin palvelut saa 
maksutta, jäsenetuna. Pappi 
ja mahdollisesti myös kantto-
ri voivat myös tulla vihkimään 
muuallekin – hääparin kotiin, 
puutarhaan, mökille, kunhan 
matka ei ole satoja kilometrejä. 
Varsinkin kesällä työvoimaa on 
normaalia vähemmän ja vihki-
toimituksia paljon.

Jos kirkollinen vihkiminen 
ei ole mahdollista eli jos mo-
lemmat vihkiparin osapuolista 
eivät ole seurakunnan jäseniä, 
voidaan siviilivihkimisen jäl-
keen avioliitto siunata kirkossa.

Vihkimisen edellytys on es-
teiden tutkinta. Esteettömyys-
todistuksen saaminen kestää 7 

vuorokautta. Esteiden tutkin-
taa pariskunta pyytää joko sul-
hasen tai morsiamen väestöre-
kisterin pitäjältä. Evankelislu-
terilaisen kirkon jäsenet käyvät 
jomman kumman kotiseura-
kunnan kirkkoherranvirastos-
sa tai Seinäjoella kappeleiden 
seurakuntatoimistossa.

Esteiden tutkinnan yhtey-
dessä sovitaan myös, milloin 
parin avioliittoon aikominen 
”kuulutetaan” kirkossa. Parin 
yhteisen elämän puolesta ru-
koillaan sovittuna päivänä ju-
malanpalveluksessa. Jos esteet 
on tutkittu maistraatissa, ja 
pari haluaa kuulutukset luet-
tavaksi jumalanpalveluksessa, 
sitä pitää erikseen pyytää kirk-
koherranvirastosta tai seura-
kuntatoimistosta.

Ennen häitä
tutkittava esteet

On vuosi 1965. Yli 350 seinä-
jokelaista rippikoululaista 

konfirmoidaan. Näistä juhlalli-
suuksista on kulunut puoli vuo-
sisataa. Osa tästä ikäluokasta 
on yhä juurillaan Seinäjoella, 
osa asuu ympäri Suomea, osa 
ulkomailla asti, osa ikäluokasta 
on nukkunut pois.

Rippikoulun käynnin 50-vuo-
tisjuhlavuoden kunniaksi seura-
kunta kutsuu vuonna 1965 kon-
firmoituja rippilapsia seuralaisi-
neen messuun Lakeuden Ristiin 
2.8.2015 klo 10. Messun jälkeen 
on valokuvaus. Kuvan voi hank-
kia itselle varaamalla mukaan 
10 euroa. Kuva lähetetään pos-
tissa juhlan jälkeen. Juhlapäivä 
jatkuu ruokailulla, ohjelmalla, 
muisteloilla ja kuulumisilla seu-
rakuntakeskuksessa. Vieläkö-
hän kaikki tuntevat toisensa?

On ilo, kun saa nähdä mahdol-
lisimman monet ”rippilapset” ta-
paamassa toisiaan ja kertomassa 
elämän kulusta. Laita sana kier-
tämään. Ilmoittautuminen vii-
meistään 22.7. puh. 06 418 4230. 
Jos olet epävarma, kuulutko ryh-
mään, samasta numerosta voi 
tarkistaa, onko oma nimi vuoden 
1965 rippilasten luettelossa.

Rippikoulu
– elämän etappi 
50 vuotta sitten

”Kirkon sekä papin 
ja kanttorin palvelut 
saa maksutta, 
jäsenetuna.
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Seinäjoen 
alue-
seurakunta

Jumalanpalvelukset
Joka pyhä klo 10 messu Lakeu-
den Ristissä.

Kesän konfirmaatiot sivulla 6
Juhannuspäivänä 20.6. sanaju-
malanpalvelus Lakeuden Ristissä 
klo 12.
Su 2.8. klo 10 50 vuotta sitten ri-
pille pääseiden kutsukirkko ja Gi-
deoneitten kirkkopyhä Lakeuden 
Ristissä.
Su 16.8. klo 10 Merja Kramsun 
matkaan siunaaminen Lakeuden 
Ristin messussa. Tilaisuus ja kirkko-
kahvit messun jälkeen alasalissa.
Ke 17.6. klo 14 palvelutalojen ja 
pienkotien kesäkirkko Lakeuden 
Ristissä.
Su 23.8. klo 10 Raamattuopiston 
kirkkopyhä Lakeuden Ristissä.
Su 30.8. klo 10 lähimmäisen 
sunnuntai, 70-vuotiaiden kutsu-
kirkko, diakoniatyön kirkkopyhä 
Lakeuden Ristissä.
Ehtoollishetki
Keskiviikkoisin 17.6., 1.7., 15.7., 
29.7., 12.8. ja 26.8. klo 17.30 La-
keuden Ristissä.
Törnävän kirkon iltamessut
7.6., 5.7. ja 2.8. klo 18 urkumessuna.
Kesäillan kirkko
Ke 5.8. klo 19 Lakeuden Ristis-
sä teemalla Kiitos kesästä, kiitos 
isänmaasta. Puhujana sotilaspas-
tori Suvi Kouri Santahaminasta. 
Puolustusvoimien tervehdys, mu-
siikkiohjelmaa ja kesäisiä virsiä. 
Järjestäjänä ja kutsujana Etelä-
Pohjanmaan reserviläispiirit
Meidän sunnuntai ja
toimintakauden avausmessu
13.9. klo 10 alkaen Lakeuden Ris-
tissä, jatkuen ohjelmalla seurakun-
takeskuksessa.
Tuomasmessu
27.9. klo 18 Törnävän kirkossa.
Virsivartit ja virsi-illat
Ke 10.6. klo 18 hiekkalaatikkovir-
ret Kultavuoren seurakuntakodin 
leikkipaikalla, Ilmolantie 3. Laule-
taan lasten virsiä. Tervetuloa lap-
set ja lapsenmieliset!
Ke 24.6. klo 12 virsivartti Kauppa-
torilla
Ke 8.7. klo 18 virsiristeily kaupunki-
junalla ja jokilaivalla. Lähtö jokiran-
nasta Kirkkokadulta Kaanaa-linesin 
laiturista. Matkaa tehdään veisaten, 
toinen matka kaupunkijunalla, toi-
nen laivalla. Perillä Itämäen talossa 
veisataan lisää ja juodaan pullakah-
vit. Hinta 29.50 € aik., 22 € lapset 
(sis. kaupunkijunan/ laivamatkan ja 
pullakahvit). Ilm. viim. pe 3.7. puh. 
06 418 4230. Mukaan mahtuu 56 
ensimmäistä.
Ke 22.7. klo 12 virsivartti Kauppa-
torilla
Ke 5.8. klo 18 virsi-ilta Törnävän 
kirkkopuistossa
Ke 19.8. klo 12 virsivartti Kauppa-
torilla
Ke 2.9. klo 18 ”virsi ja vohveli” 
Mission Cafèn terassilla Lakeuden 
Ristin kirkkopihassa, Koulukatu 24

Lapsille ja lapsiperheille 
Seinäjoen seurakunnan varhais-
kasvatuksen säännöllinen arki-
toiminta jatkuu juhannukseen 
asti (viimeiset kerhot 18.6.). 

Perhekerhot
Ma klo 9–11 Kärjen srk-koti, Tori-
taival 3 ja Heikkilän srk-koti, Vaa-
santie 104. 
Ti klo 9–11 Pohjan srk-koti, Väinö-
länkatu 4 B. 
Ke klo 13–15 Katajalaakson srk-
koti, Katajalaaksonkatu 6.
To klo 9–11 Kultavuoren srk-koti, 
Ilmolantie 3 ja Tikkuvuoren srk-
koti, Huhtalantie 78.
Perhekahvilat
Ma klo 9–15 Kasperin srk-koti, 
Lintuviita 5.  
Ke klo 9–15 Pajuluoman srk-koti, 
Suunnistajanreitti 1.   
Rytmikset taaperoille (0–2v)
ja sisaruksille
Ma klo 15.30 Kasperin srk-koti, 
Lintuviita 5.
Ke klo 9.30 ja 10.30 seurakunta-
keskuksen päiväkerhotila HUOM! 
paikka! (sisäänkäynti Koulukadun 
ja Kirkkokadun risteyksessä oleval-
ta Lakeuden Ristin pysäköintialu-
eelta) sekä klo 15.30 Pajuluoman 
srk-koti, Suunnistajanreitti 1. Ker-
tamaksu 2 €. 
Ekavauvakerho
Ti klo 13–15 Pohjan ssrk-koti, Väi-
nölänkatu 4B.
Avoimet askartelukerhot
perheille ja koululaisille 
Ma klo 13–15 Pajuluoman srk-
koti, Suunnistajanreitti 1
Ti klo 9–11 Kultavuoren srk-koti, 
Ilmolantie 3, klo 13–15 Kasperin 
srk-koti, Lintuviita 5
To klo 13–15 Pohjan srk-koti, Väi-
nölänkatu 4 B
Joka kerta on yksi yli 4-vuotiaille 
suunnattu askartelu. Alle koulu-
ikäiset aikuisen kanssa ja koulu-
ikäiset yksin. 1 € materiaalimaksu/
askartelija/askartelukerta. Ei en-
nakkoilmoittautumista.
Lapsi- ja perhetyön tapahtumia
Su 9.8. klo 18 siunauskirkko kou-
lunsa aloittaville alueseurakunnan 
alueen lapsille perheineen Lakeu-
den Ristissä
Perheleiri
Honkiniemessä 19.–21.6. Bussikul-
jetus, lähtö Lakeuden Ristin pihasta 
pe klo 12.30, paluu su n. klo 13.30. 
Leirimaksu 45 €/aikuiset ja 20 €/lap-
set ja nuoret, alle 4 -vuotiaat mak-
sutta. Ilmoittautuminen 25.5.–12.6. 
osoitteessa www.seinajoenseura-
kunta.fi. Tiedustelut arja.peltoke-
to@evl.fi tai 044 770 3685.

Kouluikäisille 
Kesällä tytöille ja pojille järjes-
tetään leirejä Honkiniemessä. 
Ilmoittautumiset leireille www.sei-
najoenseurakunta.fi/ilmoittautumi-
nen1. Lisätietoja: Maiju Pitkäranta, 
puh  050 3392 893 ja Matti Pihlaja, 
puh. 040 508 3802. Leirin hinta 34 €.
11.–13.6. 2.–3. lk tyttöjen leiri. 
13.–15.6. 4.–5. lk tyttöjen leiri. 
15.-17.6. 6.–7. lk tyttöjen leiri. 
23.–25.6. 1.–3. lk poikien leiri. 
Kerhonohjaajat
10.8. klo 12–16 alueseurakunnan 
uusien ja vanhojen kerhonohjaaji-
en, Big Night-avustajien ja muiden 
vapaaehtoisten ilmoittautuminen 
Café Kismuksessa (Kalevankatu 12). 
Voit myös ottaa yhteyttä: Matti Pih-
laja 040 508 3802, Tiina Pihlaja 044 
550 2693 ja Maiju Pitkäranta 050 
339 2893.
Kerhot
Alueseurakunnan poika- ja tyttö-
kerhot alkavat viikolla 35 (24.8.). 
Tarkempi kerholista julkaistaan al-
kusyksystä internetissä ja lehdissä.

Lähetyssoppi
Avoinna kesä- ja heinäkuun ma-

pe klo 10–17, elokuussa Lähetys-
sopen vapaaehtoiset lomailevat ja 
soppi on suljettuna. Osoite Matti 
Visannin kuja 15. Myynnissä mo-
nenlaisia käsitöitä, kortteja ym. 
Tuotteita on myös myynnissä Café 
Kismuksessa. 

Mission Café
15.6.–15.8. lähetyskahvila Mission 
Café Lakeuden Ristin kirkkopihas-
sa, avoinna joka päivä klo 11–18 
(suljettuna 19.–20.6.).
Filttikirppisiltapäivät
kirkkopihassa
Pe 26.6. ja 31.7. klo 15–18. Filtti-
paikka 5 €.
Postikorttikeräys
Käytettyjä postimerkkejä ja pos-
tikortteja voit tuoda ympäri vuo-
den Lähetyssoppeen klo 10–17 
Matti Visanninkuja 15. 

Café Kismus
Ke 2.9. klo 12–15 syksyn ensim-
mäinen käsityöpaja Café Kismuk-
sessa, Kalevankatu 12.

Nuorille
Nuorisokahvila Kismus suljettu-
na kesän ajan. Ovet avataan jäl-
leen ke 26.8.

Aikuisille
50 vuotta sitten Seinäjoella
ripille päässeet
Tervetuloa 2.8. klo 10 Lakeuden 
Ristin messuun. Messun jälkeen va-
lokuvaus. Kuvan hinta 10 €. Seura-
kuntakeskuksessa ruokailu, ohjel-
maa ja muistelemista. Ilmoittaudu 
viimeistään 22.7. puh. 06 418 4230.

Kuorot
Solina
maanantaisin 17.8. alkaen klo 18 
seurakuntasali
Seinäjoen kirkkokuoro
tiistaisin 8.9. alkaen klo 18 seura-
kuntasali
Perhekuoro Laululinnut
keskiviikkoisin 9.9. alkaen klo 17 
alasali
Psalmilaulukuoro
joka toinen keskiviikko 9.9. alkaen 
klo 16.30-17.45 Lakeuden Risti
Lakeuden Ristin kamarikuoro
keskiviikkoisin 9.9. alkaen klo 
18.15 seurakuntasali
Gospelkuoro Verso
keskiviikkoisin 9.9. alkaen klo 
18.15-19.45 yläsali
HY-kuoro
torstaisin 27.8. alkaen klo 17.15-
18.45 yläsali

Pienryhmät
Kärjen srk-koti: klo 19 raamattu-
piiri, 5.1.–28.12.2015

Diakonia
Diakoniatoimiston päivystykset
ma klo 9–12, ti klo 12–15 ja to klo 
9–12, Ala-Kuljun katu 1 C (käynti 
takapihalta).
Ystävän tupa
Ystävän tupa avoinna ma–to klo 
10–15, pe klo 10–13. Kahvia tar-
jolla joka päivä. Ystävän tupa sul-
jettuna 13.7.–31.7. Hartaushetki 
joka tiistai klo 12 - 12.30. 
Naisten lenkki-ilta
Lenkki-illat alkavat 31.8. klo 18 al-
kaen Soukkajoen toimintakeskuk-
sessa. Ohjelmassa lenkki omaan 
tahtiin, iltapala (3 €), mahdollisuus 
saunomiseen ja iltahartaus.
Sururyhmät
Sururyhmiin on jatkuva ilmoit-

tautuminen. Sururyhmiä voidaan 
järjestää myös tarpeen mukaan, 
esim. lasten oma sururyhmä. Li-
sätietoja: pastori Anna Saaristo p. 
0447615417, anna.saaristo@evl.fi. 
Lasten sururyhmästä lisätieto-
ja: lastenohjaaja Seija Mäkipelko-
la, seija.makipelkola@evl.fi 

Tapahtumat 
kaupunginosissa

Alakylä-Katajalaakso-
Kultavuori-Jouppi-Jouppila
15.8. eloretki Virroille, tutustu-
minen Matias-kappeliin, ruokailu 
Perinnekylässä, vierailu Virtain 
kirkossa ja Torisevalla. Lähtö Lake-
uden Ristin pihasta klo 9, paluu n. 
klo 17. Retken hinta 25 €. Ilmoit-
tautuminen viimeistään 4.8. puh. 
06 418 4230. Järjestää Jouppi-
Jouppila-Kultavuori-Alakylä-Kata-
jalaakso aluevastuuryhmä. Tiedus-
telut arja.peltoketo@evl.fi.
Pohja
9.8. retki Lapualle, Kuortaneelle, 
Alajärvelle ja Lappajärvelle. Lähtö 
klo 9 Pohjan koululta, (Väinölän-
katu 6), paluu n. klo 18. Jumalan-
palvelus Lapuan tuomiokirkossa, 
tutustuminen kulttuurikeskus 
Paukkuun, Hiippakuntakartano 
Haapaniemeen Kuortaneella, 
ruokailu Punaisen tuvan viinitilal-
la ja ateljeekäyntejä Lappajärvel-
lä. Hinta 18 €, sis. ruuan, matkat 
ja sisäänpääsymaksut. Omakus-
tanteisesti kahvi Paukussa, hinta 
3,50 €. Ilmoittautuminen viimeis-
tään 31.7. puh. 06 418 4230. Tie-
dustelut auli.harkonen@evl.fi

Kristilliset järjestöt
ELY
Ma 31.8. klo 18 (kahvi 17.30) ELY:n 
lähetysilta, Ystävän tupa, Pekka Ki-
viranta, Salme Rinta-Komsi, Liisa 
Sunden (kuvia Venäjän matkalta)
Herättäjä
14.6. klo 18 herättäjäjuhlille läh-
töseurat, Kirkonkranni, Liisa Ran-
tala, Outi Reinola, Alma Tuiskula, 
Kalle Hiltunen
3.–5.7. Herättäjäjuhlat Sotkamos-
sa.
Bussimatka Sotkamoon: La 4.7. klo 
klo 4.30 Ylistaro, kirkon piha, n. klo 
10.30 Sotkamossa, Paluumatka al-
kaa iltaseurojen jälkeen n. klo 20.15. 
Ilm. viim. 24.6. Arvi Viidalle, puh. 
040 5162 599, arvi.viita@netikka.fi. 
Viimeiset tiedustelut ja mahdolliset 
peruutukset 29.6. alkaen Heikki Nie-
melle, puh. 045 2576 726. Matkan 
hinta 60 € kerätään bussissa.
19.7. klo 18 seurat Kampusran-
nassa, sateella Seinäjoki-salissa, 
Arja Peltoketo, Heikki Keisala, Hei-
di Jokinen, Kvartetti
16.8. klo 18 seurat, tiedot myö-
hemmin.
Kansanlähetys
Pe 5.6., 7.8., 4.9. klo 19 katutyön 
ilta, Puskantie 14.
La 6.6., 27.6., 4.7., 11.7., 18.7., 
1.8., 8.8., 15.8., 22.8., 29.8. klo 
9–10 Hetki rukoukselle Ystävän tu-
pa, Matti Visannin kuja 15 B.
Su 7.6., 28.6, 12.7., 9.8. klo 18 
kesäseurat, Café Kismus, Kalevan-
katu 12.
Pe 19.6. klo 18 juhannusjuhla, 
Lankari, Kai Niemelä, Piia-Maaria 
Matkoski, Tapio Hirvilammi, SeNu-
Ka, Jouko Ylinen. Kahvit, ehtoolli-
sen vietto. Lopuksi makkaranpais-
toa ja vapaata yhdessäoloa.
24.–26.7. kesämissio Lukion piha-
maalla, Kirkkokatu 16. Tilaisuudet: 
Pe klo 11 toritapahtuma, teltassa 
klo 17.30 rukoushetki, klo 18 ava-
us ja raamattuopetus, klo 19.45 

missioilta. La 25.7. klo 11 torita-
pahtuma, teltassa klo 17.30 ru-
koushetki, klo 18 raamattuopetus, 
klo 19.15 missioilta. Su 26.7. klo 10 
messu Ylistaron ja Peräseinäjoen 
kirkossa, klo 12 Törnävän kirkossa, 
teltassa klo 15.30 rukoushetki, klo 
17.15 missioilta.
Kansan Raamattuseura
To 27.8. klo 18.30 Yhdessä – sa-
noin ja sävelin, Olli Seppäsen raa-
mattuopetus srk-kesk. alasali.
Rauhanyhdistys
Su 7.6., 14.6., 21.6. 19.7., 2.8., 
9.8., 16.8., 23.8. ja 30.8. klo 17 
seurat, Simunantie 9.
Ke 12.8. ja 26.8. klo 19 seurat, Si-
munantie 9.
5.7. seurat kodeissa klo 17 J&A 
Mäkinen, Heinätie 1, Hyllykallio ja 
M&M Seppänen, Rajalankuja 50, 
Manunkylä.
19.8. seurat klo 19 Soukkajoen 
toimintakeskuksessa
SRK:n suviseurat Vaasassa 26.–
29.6., www.suviseurat.fi
SLEY
Messu klo 12, Kalevankatu 3: 14.6. 
Esa Luomaranta, 5.7. Lasse Nikka-
rikoski, kanttorina Jaakko Perttula, 
9.8. Esa Luomaranta, 23.8. Raimo 
Lähteenmaa 
19.6. Juhannusjuhla Esantuvan 
leirikeskuksessa, Lapuan Kauha-
järvellä.
Leirit Esantuvan leirikeskukses-
sa Lapuan Kauhajärvellä: 22.–
24.6. Juniorileiri (6–10 v.), 6.–9.7. 
SummerWarkku (11–14 v.), 10.–
12.7. Nuorten Heinäleiri.

Ikäihmisten leiri Honkinie-
messä 19.–21.8. Hinta 45 €. 

Mukaan otetaan ilmoit-
tautumisjärjestyksessä koko 
seurakunnan alueelta. Ilm. 
viim. 31.7., puh. 06 4184 230.

Yksin ja yhteishuoltaji-
en leiri, 14.–16.8.2015. Mu-
kaan otetaan 8 perhettä. 
Omavastuu 50 €/perhe. Ilm. 
4.8. mennessä, p. 4184 230.

Ikäihmisille ja 
yksinhuoltajille

Perinteisiä juhannusaaton 
seuroja vietetään Honkinie-
messä 19.6. Seuroihin läh-
detään Seinäjoelta Lakeu-
den Ristin pihasta kello 17. 
Toinen auto kiertää Peräsei-
näjoen kautta, ja poikkeaa 
Nesteen pihassa kello 17.30. 
Paluureitti on sama.

Hinta on aikuisilta 12 
€, 4–12-vuotiailta 5 €, alle 
4-vuotiaat pääsevät mu-
kaan maksutta.

Honkiniemessä on luvas-
sa kahvit, makkaranpaistoa 
ja seurat, joissa puhuvat He-
lena Turja ja Arja Peltoketo, 
Paavo Kujala laulaa, kantto-
rina on Lea Salumäe ja las-
ten kuoro esiintyy. Mukaan 
haluavien pitäisi ilmoittau-
tua viimeistään 11.6. nume-
roon 06 418 4230.

Juhannusaaton 
seurat Honki-
niemessä



6 seurakunta

Ylistaron
kappeli-
seurakunta

Jumalanpalvelukset 
Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 
10 messu tai sanajumalanpal-
velus Ylistaron kirkossa.

Erityistä jumalanpalveluksissa: 
Su 7.6. klo 10 perhemessu, päivä-
kerholaisten kevätkirkko
Su 14.6. klo 10 konfirmaatiomessu
La 20.6. klo 10 jumalanpalvelus
Su 21.6. klo 10 messu, Herättäjän 
kirkkopyhä. Messun jälkeen Herät-
täjän päivä jatkuu Virtalan seuratu-
valla.
Su 28.6. klo 10 messu, Suviseuro-
jen jumalanpalvelus 
Su 12.7. klo 10 messu, ELY:n kirk-
kopyhä. Messun jälkeen päiväjuh-
la ja tarjoilua srk-talolla.
Su 19.7. klo 10 konfirmaatiomessu
Su 19.7. klo 18 Särkisyrjän muis-
tojumalanpalvelus ja kirkkokahvit 
sankarihautausmaalla. 
Su 26.7 klo 10 messu, Kansanlä-
hetyksen kesämissio
Su 2.8 klo 10 messu, Gideonien 
kirkkopyhä
Su 9.8 klo 10 messu, mukana 
Ruotsalan nimikkolähettiperhe
To 13.8. klo 11.15 koululaisjuma-
lanpalvelus, alakoululaiset 
Pe 14.8. klo 11.15 koululaisjuma-
lanpalvelus, yläkoulu ja lukio

Perä-
seinäjoen 
kappeli-
seurakunta

Jumalanpalvelukset 
Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 
10 messu tai sanajumalanpal-
velus Peräseinäjoen kirkossa.

Erityistä:
Su 7.6. klo 10 messu, Ylinen, Hie-
tala, Ågren, Palomäki, musiikkia 
Anniina Ylinen, Pauliina Happonen. 
Kanttori Sanna Ågrenin tehtävään 
siunaaminen.
Su 14.6. klo 12 jumalanpalvelus 
kirkkopihassa, Hietala, Ågren, erhe-
musiikkikerholaiset avustavat.
Ti 16.6. klo 13 laitosten asukkai-
den viikkomessu kirkossa.
Juhannuspäivä 20.6. klo 10 mes-
su, Hietala, Ylinen, Ågren. Radioin-
ti Radio Dein kautta.
Su 21.6. klo 10 konfirmaatiomes-
su, Ylinen, Ylinen, Ågren, rippikou-
lulaiset, isoset. 1. rippikouluryh-
män konfirmaatio.
Su 28.6. klo 10 jumalanpalvelus, 
Arja Peltoketo, Latvamäki.
Su 5.7. klo 10 konfirmaatiomes-
su, Hietala, M-L Latvatalo, Ågren, 
rippikoululaiset, isoset. 2. rippi-
kouluryhmän konfirmaatio.
Su 12.7. klo 10 jumalanpalvelus, 
Hietala, Palomäki.
Su 19.7. klo 10 messu, Hietala, 
Ågren. Radiointi Radio Dein kaut-
ta. Klo 18 kesäkirkko Maatilamat-
kailu Välimaassa, Hietala, Ågren.
Su 26.7. klo 10 jumalanpalvelus, 
Merja Lampila, Ågren.
Su 2.8. klo 10 perhejumalanpal-
velus, Ylinen, Ågren. Kouluun läh-
tevien lasten siunaaminen.
Su 9.8. klo 11 kansanlaulukirkko 
Aisamäen kesäteatterissa, Ylinen, 

Jumalanpalvelukset

Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 
10 messu tai sanajumalanpal-
velus Nurmon kirkossa.

Kirkkopihahartaudet
Nurmon kirkon pihassa joka kes-
kiviikko 3.6.–12.8. klo 18. Sateel-
la kirkossa. Lähetyksen tapulikah-
vio avoinna ke 3.6.–12.8. klo 17–19. 
sekä sunnuntaina 12.7. jumalanpal-
veluksen jälkeen noin klo 11–12. 
Tuotto lähetystyölle.
10.6. Veteraanien kööri, Kristiina 
Ylinen, Saara Juurakko.
17.6. Seniorikuoro, Kristiina Ylinen. 
Hautausmaakierros hartauden jäl-
keen klo 18.30–19.30, vapaa pääsy.
24.6. Lankari 2 -rippikoululaisten 
ohjelmaa, Terttu Jussila, Arvo Sil-
vonen, Tapio Hirvilammi.
1.7. ”En pelkää vaarojen matkaa”, 
Jari Jaskari, Miia Juusola-Vänskä, 
Terttu Jussila, Siionin virsien veisuu-
ryhmä, Lankari 3 -rippikoululaiset.
8.7. Nurmon kirkkokuoro, Terttu 
Jussila.
15.7. Lankari 5 -rippikoululaisten 
ohjelmaa, Terttu Jussila, Jasmin 
Pekola, Jani Kela.
22.7. lauluryhmä Marena laulaa 
kehtolauluja, Terttu Jussila.
29.7. Elina ja Harri Romar, SeNu-
Ka-kuoro, Terttu Jussila.
5.8. iltahetki kotikirkossa, Ossi Haa-
ramäki, Lakeus-kvartetti: Marianne 
Takala, Elina Kalliovalkama, Maunu 
Malkamäki ja Markku Kujanpää, 
valmennus Martti Hemminki. Kris-
tiina Ylinen, Antti Maunumaa.
12.8. kirkkopihahartauksien pää-
töskonsertti Nurmon kirkossa: ”Tul-
kaa kotiin” - Eino Leino -konsertti, 
Jemo Kettunen, Topias Lehtola, 
Lauri Hallikainen, Eero Kortesoja, 
Veli-Matti Silanterä.

Lapset ja lapsiperheet
Huom!
Osa Nurmon seurakuntakodista 
remontoidaan, jonka vuoksi perhe-
kerhot ja -kahvilat sekä päiväkerhot 
toimivat talossa viimeisen kerran 
viikolla 23. Muissa toimipaikoissa 
normaalisti juhannukseen asti.
Perhekerhot ja –kahvilat
18.6.2015 asti. Tervetuloa lapset 
aikuisten kanssa. Tarjoilu 2 €/perhe.
Perhekahvilat
Keskiviikkoisin klo 9.30-12.30 
Kertunlaakson srk-koti (Kertunkatu 
6). Torstaisin klo 9.30-11.30 Hylly-
kallion srk-koti (Opintie 1), Lankarin 
leirikeskus, klo 13.30-15.30 Hylly-
kallion srk-koti, klo 13 –15 Kouran 
liikuntahalli (Kourantie 583).
Perhekerhot
kokoontuvat maanantaisin klo 
9.30–12.30 Kertunlaakson srk-
kodilla ja tiistaisin klo 10–12  Hyl-
lykallion srk-kodilla. 
Pyhäkoulut
Su 12.7. klo 12 Wanhan ajan py-
häkoulu Nurmon museon saarna-
huoneessa. Mehu- ja ankkastukki-
tarjoilu.
Nurmon kappeliseurakunnan muut 
pyhäkoulut ovat tauolla kesän ajan 
ja jatkuvat taas syksyllä! 

Varhaisnuoret
Varhaisnuorten kerhot
alkavat viikolla 35 ja päättyvät vii-
kolla 49.
Kerhonohjaajien kokoukset:
To 20.8. klo 15 Nurmon srk-koti
To 24.9. klo 15 Nurmon  srk-koti
To 22.10. klo 15 Nurmon srk-koti
Uusille kerhonohjaajille (ja van-
hoille, jos eivät ole käyneet): Ker-
honohjaajien koulutus, A-osa Hon-
kiniemessä 29.–30.8.2015.
Leirit
Nurmon Jymyn ja varhaisnuori-
sotyön yhteinen leiri Lankarissa 
4.–5.9.
7 –leiri 11.-12.9. Lankarissa
Kerholeirit: Tytöt 25.-27.9. ja 
2.–4.10. Pojat 23.–25.10.
Yhteyshenkilöt:
Harri Saarinen (vastuualueet: Kes-
kusta, Kirkonmäki, Haali, Kiikku, 
Koliini, Keski-Nurmo, Lankari, Viita-
la) p. 050 561 7765/harri.saarinen@
evl.fi ja Jani Kela (vastuualueet: 
Hyllykallio, Kääpäkuja, Kertunlaak-
so, Koura, Ylijoki) p. 050 345 9346/ 
jani.kela@evl.fi.

Naisille
Naisten porinapiiri
Ti 9.6. retkeillään laavulle. Lähtö 
Nurmon srk-kodilta klo 19.
Tiistaisin Nurmon srk-kodilla, en-
simmäinen kerta 4.8. klo 19.

Miehille
Miesten aamiaiset
Hyllykallion srk-kodilla la klo 10-
12. 12.9. alkaen.
Miesten illat
Syksyn ensimmäinen miesten ilta 
ke 30.9. klo 19.

Lähetystyö
Lähetystyön tapulikahvio on 
avoinna kirkkopihahartauksien yh-
teydessä keskiviikkoisin 3.6.–12.8. 
klo 17–19 sekä sunnuntaina 12.7. 
jumalanpalveluksen jälkeen noin 
klo 11–12. Tuotto lähetystyölle.

Diakonia
Su 30.8. klo 10 diakoniaväen kirk-
kopyhä Nurmon kirkossa.
Diakoniatoimiston päivystykset
ti klo 9–11 Nurmon srk-koti ja to klo 
9–11 Hyllykallion srk-koti. 
Poikkeuksia päivystyksissä:
Ti 16.6. ei päivystystä Nurmon 
srk-kodilla.
To 18.6. klo 9-11 ainoastaan Hyl-
lykallion srk-kodilla päivystys.
Ke 24.6. klo 9-11 Hyllykallion srk-
kodilla päivystys.
To 25.6. ei päivystystä Hyllykalli-
on srk-kodilla.
Eläkeläiset
Ti 9.6. alkaen klo 17.30 kahvituk-
sella Kouran Vanhustenkoti ry:n ja 
srk:n yhteiset kesäseurat Kouran 
liikuntahallilla.
Ke 17.6. klo 13 Onnelan kesäseu-
rat.
Ke 26.8. klo 10-15 eläkeläisten lei-
ripäivä Lankarissa. Huom! Muuttu-
nut päivämäärä. Leiripäivän hinta 
10 €/hlö. Ilmoittautumiset viimeis-
tään 17.8. puh. 050 369 1750. 
Eläkeläisten piirit
Ma 7.9. klo 10-11.30 Lankari
Ti 8.9. klo 10.30-12 Nurmon srk-
koti, klo 13-14.30 Hyllykallion srk-
koti
Ti 15.9. klo 13-14.30 Ylijoen ker-
hotupa
Keskiviikkokeitto
Keskiviikkokeitot jatkuvat taas 
syksyllä 16.9. alkaen

Hyllykamari
Hyllykamari kesän ajan suljettuna.
Näkövammaiset
Näkövammaisten leiripäivä Jalas-
järvellä 27.8. Lassi Nahkuri ottaa 
ilmoittautumisia vastaan 13.7. al-
kaen, puh. 050 567 4422.
Keva-työ
Kevaleiri Lankarissa 29.-31.7. 
Tied. Lassi Nahkuri, puh. 050 567 
4422.
Päihdetyö
Ti 16.6. klo 12 alkaen lauluhetki 
ja sanaa Sissalan päivätoiminnas-
sa, Ojelmistontie 1 mukana Kristii-
na Ylinen, Jukka Salo.
Vapaaehtoistyö
Diakoniatyön vapaaehtoisten kou-
lutus alkaa 3.9. Koulutukseen kuu-
luu neljä kokoontumiskertaa. Ilmoit-
tautumiset viimeistään 27.8. puh. 
050 369 1750.
Suruadresseja
Myynnissä Nurmon srk-kodilla, 
Hyllykallion srk-kodilla, Nurmon 
kukka- ja hautauspalvelussa sekä 
Hirvilammen hautaustoimistossa.

Seurat
Pe 5.6. klo 19 (kahvit alk. klo 18) 
Herättäjän seurat, Nurmon srk-ko-
ti, Väinö Reinilä, Jouko Ikola, Mau-
numaa. Kutsujina Suoma Rasku ja 
lapset perheineen. Kolehti Herät-
täjäyhdistyksen nuorisotyölle.

Kuorot
Kuorojen syyskauden alkamisesta 
ilmoitetaan kirkollisissa

Nurmon 
kappeli-
seurakunta

Päivi Mäki-Reini, Hanuristit, Perä-
kamarikuoro, JyväSet, Puolarukki.
Su 16.8. klo 10 messu, Ylinen, Pa-
lomäki.
Su 23.8. klo 10 jumalanpalvelus, 
Ylinen, Latvamäki.
Su 30.8. klo 10 messu, Ylinen, Hie-
tala, Palomäki, jumalanpalvelus-
ryhmä. Radiointi Radio Dein kaut-
ta. Eläkeläisten ja diakoniaväen 
kirkkopyhä.
Su 6.9. klo 10 jumalanpalvelus. 
Hietala, Palomäki.
Torstaisin 4.6.–13.8. välisenä 
aikana klo 19 hautausmaailtahar-
taudet hautausmaalla.
14.–16.6. seurakuntatapahtuma 
teltassa Pihantiellä. Puhujina mm. 
Irja Hietala, Niina ja Kai Niemelä, 
Seppo Auranen ym. Musiikkia mm. 
Peräkamarikuoro, Palava Sydän. Jär-
jestäjinä Peräseinäjoen kappelisrk ja 
Kansanlähetyksen vastuuryhmä.

Lapsille ja lapsiperheille 
Perhemusiikkikerhot
alkavat 19.8., kokoontuvat keskiviik-
koisin Kopilla. Ryhmät: alle 1-vuoti-
aat klo 10, 1-2-vuotiaat klo 11. Lapsi 
musisoi vanhempansa seurassa, 
sisaruksille hoito järjestetty. Hinta 
40 €/lukukausi, 15 kertaa. Vetäjinä 
Päivi Mäki-Reini ja Maire Ranta. Tie-
dustelut ja ilmoittautuminen: Päivi 
Mäki-Reini, puh. 040 715 2836. 
Perhekerho
Ma 8.6. ja 15.6. klo 10 srk-talon 
kerhohuoneella. Ruokailumahdol-
lisuus. Syksyn toimintakausi al-
kaa 10.8., maanantaisin klo 10-12 
seurakuntatalon kerhohuoneella.
Päiväkerhot
alkavat viikolla 33
Perheille
Ke 22.7. klo 10–18 isovanhempi-
lapsi ja kummi-kummilapsi-leiri-
päivä, Ahonniemi. Ohjelmassa leik-
kejä, lauluja, ulkoilua, saunomista, 
uimista, hyvää ruokaa ja yhdessä-
oloa. Leiri on ikärajaton, ohjelma 
toteutetaan ottaen huomioon osal-
listujien iät. Hinta 10 €, alle 4 v. 5 € 
(Sis. ohjelman, lounaan, välipalan 
ja makkaranpaistoa nuotiolla.) Li-
sätiedot ja ilmoittautumiset: Minna 
Aho, puh. 0400 875 929.

Varhaisnuoret
Varhaisnuorten leirit
6.–8.7. alle 10 v. leiri Ahonnie-
messä. Hinta 35 €.
16.–18.7. yli 10 v leiri Ahonnie-
messä. Hinta 35 €. 
20.7. leiripäivä Ahonniemessä 
7-10-vuotiaille. Hinta 10 €. 
Lisätiedot leireistä: Minna Aho 
0400-875929
Varhaisnuorten kerhot
alkavat viikolla 36.

Nuorille aikuisille
Hengähdä Hetkeksi -illat
on tarkoitettu sinulle nuori tai nuo-
rehko nainen, joka kaipaat pientä 
hengähdyshetkeä tai virkistystä 
arkesi keskelle. Lisätietoja Minna 
Aholta: minna.el.aho@evl.fi, p. 044 
735 6281, tai FB:n Hengähdä Het-
keksi -ryhmässä
2.9. klo 18 syksyn ensimmäinen 
kokoontuminen ulkoillen yhdessä 
Kalajärven luontopolulla.

Diakonia
Ti 16.6. klo 13 Koivukaaren ja pien-
kotien asukkaiden ja heidän läheis-
tensä kesäkirkko kirkossa
Su 9.8. klo 11 keva-kerho osallis-
tuu kansanlaulukirkkoon Aisamä-
en kesäteatterissa

19.–21.8. ikäihmisten leiri Hon-
kiniemessä, osallistumismaksu 45 
€, ilmoittautuminen puh. 418 4230 
viim. 31.7.
Su 30.8. eläkeläisten ja diakonia-
väen kirkkopyhä

Lähetys
9.6. klo 19 Lähetyspiiri Kopilla, 
Juupaluoma, Harju. Kahvitus 18.30 
alkaen.
28.–30.7. Meillä on perintöosa -leiri 
eläkeläisille. Mukana Sansan vapaa-
ehtoiset työntekijät Matti ja Tuula 
Korpiaho ja Pirjo Antila, sekä Perä-
seinäjoen työntekijät Minna Aho 
ja Tarja Niemi. Leirin hinta on 60 €. 
Myös päiväkäynti on mahdollista. 
Ilmoittautumiset viimeistään 17.7. 
Minna Aholle: puh. 044 7356281.
11.8. klo 19 Lähetyspiiri Kopilla, 
Pitkäranta. Kahvitus 18.30 alkaen.

Miehille
Pe 12.6. klo 18 miesten saunailta 
Ahonniemessä.

Muita tilaisuuksia
Su 7.6. klo 19 Louon seurakuntail-
ta Paula ja Kari Bergillä.
To 11.6. klo 18 opastettu hauta-
usmaakierros.
Juhannuspäivä 20.6. klo 18 ju-
hannusseurat Ahonniemessä, Yli-
nen, Hietala, Ågren. Seurojen yh-
teydessä muistetaan Anni ja Matti 
Ahoa.
To 9.7. klo 18 opastettu hautaus-
maakierros.
To 6.8. klo 18 opastettu hautaus-
maakierros.
Ke 2.9. klo 18 Hengähdä hetkek-
si –ilta.
Raamattuopetusta
27.8. klo 18.30 Eväitä elämään 
-raamattuopetusilta Isä meidän –
rukouksesta, sark-talo, Irja Hietala.
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AJN-palvelu
* maalaus- ja tapettityöt

* lattiapäällystetyöt
* kylpyhuoneremontit
* huonekalujen kasaus

*kysy lisää muista töistä:
0400 751 444 /arto

AR-kukka
Ruukintie 5

Patruunan liikekeskus
60100 Seinäjoki
puh. 4140 860

Takalan Asianajotoimisto Jukka Leppänen Oy
Toimintaa 60 vuotta - vuodesta 1954

AA Lauri Leppänen ja AA Suvi Hakola
Testamentti - perunkirjoitus - perintöoikeus

Puh. (06) 414 7303 - info@aatsto-takala.fi  - www.aatsto-takala.fi     

HAUTAKIVET
Hautakivisuunnittelija

Raimo Puumala
Mäenpääntie 237 KAUHAVA

puh. 0400 164 554
raimo.puumala@hautakivisuunnittelu.fi 

 

www.hautakivisuunnittelu.fi 
Puh. 06 434 6420

HAUTAKIVIKAIVERRUS
Veli Sarén

* Hautakivet   * Kaiverrukset
*Kultaukset * Entisöinnit ym. alan työt
Puh. 06 412 1029, 0400 661 516
SEINÄJOKI veli.saren@netikka.fi

HAUTAKIVIPALVELU
Erkki Nevala

* Hautakivet *Entisöinnit ym.
kivialan työt

puh. 06 412 7980, 0400 269 681
Seinäjoen talousalueella

35 v
HAUTAUSTOIMISTO

KUKKASITOMO
HAUTAKIVILIIKE

HIRVILAMMI
Vapaudentie 53, Seinäjoki, p. 06 - 420 7500

www.hirvilamminhautaustoimisto.fi 

KALEVANKATU 5, SEINÄJOKI, P. 414 1545
SEINÄJOEN SILMÄLASIMARKET, SUUPOHJANTIE 45, P. 412 3545

Koskenalantie 5
60220 Seinäjoki
puh. (06) 414 3686

Avoinna ma-pe 9-18
la-su 9-15

Valtionkatu 2, puh. (06) 41 41 416 S:joki  
www.hautauspalvelumoisio.fiValtionkatu 2, puh. (06) 41 41 416 S:joki  

www.hautauspalvelumoisio.fi

Valtionkatu 2, Seinäjoki
 puh. (06) 414 1416, 0400 567 115
www.hautauspalvelumoisio.fi

      SEINÄJOEN FYSIKAALINEN
      HOITOLAITOS OY
        Kalevankatu 25, Seinäjoki, puh. (06) 423 1100
        Avoinna ma - to 8 - 19, pe 8 - 16

* FYSIKAALISET HOIDOT * LYMFATERAPIA * HIERONNAT *

Seinäjoen ja Nurmon
Hautauspalvelu

CM Jouppi, SEINÄJOKI ja Valkiavuorentie 2, NURMO
050 - 358 6079, päivystys 24/7

www.seinajoenhautaus.com

Korkealaatuiset hautakivet.
Perinteisellä ammattitaidolla

kotimaisista kivilaaduista.
www.tervajoenkiviveistamo.fi

Edustajamme:
Seinäjoki ja Nurmo: Heikki Niemelä, puh. 0500 562 059, 
Erkki Nevala, puh. 0400 269 681, Markku Hanhikoski, puh. 0400 369 570
Seinäjoen ja Nurmon Hautauspalvelu,  puh. 050 358 6079
Peräseinäjoki: Hautauspalvelu Sinikello, puh. 050 307 4104
Ylistaro: Ylistaron Kukkakauppa ja Hautauspalvelu puh. 044 580 4286

Terveyshoitola Myötätuuli
Lääkinnällistä kuntoutusta vuodesta 1997

Lymfaterapeutti, sis. kir. sairaanhoitaja Marjut Nurmela
Kela-pätevyys, sopimukset Seinäjoen ja Vaasan

terveyskeskusten kanssa potilaiden kuntoutuksesta.
Vastaanotto Seinäjoella Ahteentie 77 ja Ylistarossa Prykyntie 2. 

Puh. 050  583 1613. Tervetuloa!

Su 23.8. klo 10 messu, vanhem-
manväen kirkkopyhä
Su 30.8. klo 10 messu, lähimmäi-
sen sunnuntain vietto  
Kitinojan kirkko:
Su 7.6. klo 18 jumalanpalvelus

Lapsille ja lapsiperheille
Perhekerhot
kokoontuvat 18.6. asti Ojalan pap-
pilassa klo 10–12 maanantaisin ja 
tiistaisin, sekä keskiviikkoisin Hal-
kosaaressa Halkkiksessa. Tied. Tanja 
Nortunen, puh. 044 580 6709. Ker-
hokausi jatkuu elokuussa viikolla 33.
Lapsikuoro Ilosanoma
srk-talolla ke klo 18. Syyskausi alkaa 
2.9. Kuoroa johtaa kanttori Hanna 
Petäjä, puh. 0400 620 144.
Päiväkerhoryhmät 4-5-vuotiaille
kokoontuvat viikolle 25 asti Oja-
lan pappilassa, Halkosaaressa ja 
Hanhikoskella. Tied. Marja Iivari 
puh. 044 550 2714.
Pyhäkoulu
Kesäpyhäkoulut kokoontuvat Ase-
malla, Heikkolassa, Hanhikoskella, 
Kainastolla, Kylänpäässä Virtalan 
seuratuvalla, Myllykoskella ja Un-
tamalassa. Lisätiedot: Marja Iivari, 
puh. 044 550 2714

Varhaisnuorille
22.–24.6. kesäleiri 7–14-vuotiail-
le. Hinta 20 €. Ilmoittautumiset vii-
meistään 10.6. www.seinajoenseu-
rakunta.fi/ilmoittautuminen1 
Varhaisnuorten kerhot
ovat kesätauolla ja jatkuvat 31.8. 
alkaen. Kerhojen ohjaamisesta 
kiinnostuneet nuoret ja aikuiset 
voivat ottaa yhteyttä Heliin, puh. 
040 529 1210. 

Nuorille
Raamattupiiri
torstaisin klo 19–20 pappilassa, 
Pappilankuja 5, ovet avoinna klo 
18–21. Ei kokoontumista 9.7.
Nuorten ilta
lauantaisin klo 19–21 pappilassa, 
Pappilankuja 5, ovet avoinna klo 
18–23. Nuorten iltaa ei ole 20.6, 
11.7, 22.8.
Megajatkis
rippikoululaisille ja isosille 21.–
23.8. Honkiniemessä.
Isoskoulutusleiri
4.–6.9. Ahonniemessä. Lisätiedot 
Sami Nortunen, puh. 040 595 7072.

Diakonia
Diakoniatoimistossa päivystys
ti-to klo 9-11
HUOM! Diakoniatoimisto on suljet-
tuna 3.–4.6. Heinäkuussa 13.–24.7, 
vain keskiviikkoisin päivystys klo 
9–11. Ruokapankin viimeinen jako-
päivä on 16.6. jonka jälkeen Ruoka-
pankki on seuraavan kerran avoin-
na 13.8. 
Ti 16.6. klo 13 kesäseurat Västin-
kartanossa 
Ke 17.6. klo 13 kesäseurat Ylistu-
valla
To 18.6. klo 13 kesäseurat Tona-
vanrannassa
Päihdetyön järjestämä A-leiri
Kaaranmännikössä Lapualla 25.-
28.8. Ilm.: Johanna Piuhola, puh. 
044 580 6727 viim. 14.8.
18.8. klo 13 mielenvirkistyspiiri 
srk-talolla
27.8. klo 14 torstaikerho (keva-
työ) srk-talolla

Lähetys
Kesäillan hartaus
keskiviikkoisin klo 18 10.6.–5.8. 
kirkkopihassa, kirkon vasemmalla 

puolella kirkon edestä katsottuna 
(sateella srk-talolla). Hartauden jäl-
keen kahvitus, vapaaehtoisen kah-
virahantuotto lähetystyön hyväksi. 

Muita tilaisuuksia
Hautausmaakierrokset sivulla 1.
La 4.7. päivän retki Sotkamon He-
rättäjäjuhlille, lähtö klo 4.30, paluu-
lähtö n. klo 20.15. Matkan hinta on 
60 euroa ja se kerätään bussissa. 
Ilm. viim. 24.6. Arvi Viidalle, puh. 
040 5162 599, arvi.viita@netikka.fi.
Ruskaretki
Perinteinen Ruskaretki Pyhätuntu-
rille ja Kairosmajalle 26.–30.9. Hin-
ta noin 340 €. Ilm. viim. kesäkuun 
loppussa srk-toimistoon, puh. 418 
4200. Lisätiedot: Johanna Piuhola 
044-5806727 tai Matti Kristola 044-
0188 533. 

Musiikki
Su 16.8. klo 13 Ilmajoen sotave-
teraanikuoron ja Ylistaron aseveli-
kuoron yhteiskonsertti srk-talolla. 
Kahvit klo 13 ja konsertti klo 14. 
Vapaa pääsy, ohjelma 5 €.
”Kuorot kohtaavat” Etelä-Poh-
janmaan kirkkomusiikkipiirin kuo-
rokonsertti Ylistaron kirkossa 6.9. 
klo 18. 
Kirkkokuoro kokoontuu srk-ta-
lolla to 18.45. Syyskausi alkaa 24.9.
Ystäväkuoro kokoontuu Västin-
kartanossa ke klo 12.15. Syyskausi 
alkaa 16.9.
Lisätietoja antaa kanttori Hanna 
Petäjä puh. 0400 620 144.

Kristilliset järjestöt
Herättäjän seurat
Virtalassa, Ookilantie 230.
Su 7.6. klo 19 Heikki Hietala ja Es-
ko Hautala. Järj. Kosken po.
Su 14.6. klo 19 järj. Untamalan po.
Su 21.6. klo 10 Herättäjän päivä 
alkaa messulla kirkossa, saarnaa 
Maaria Perälä. Tarjoiluväliaika Virta-
lassa, seurat n. klo 12.15, puhujina 
Perälä, Jarmo Happonen, Arvi Viita, 
Arvi Kallio.
Su 28.6. klo 19 järj. Rajamäen po.
Su 2.8. klo 19 järj. Kitinoja-Halko-
saaren po.
Su 9.8. klo 19 lähetysseurat, mu-
kana Ruotsalat.
Su 30.8. klo 19 järj. Kirkonkylän po.
ELY
Su 12.7. klo 10 messu, Ely:n kirk-
kopyhä kirkossa, Veikkola, Ulla La-
tomäki, Petäjä. Messun jälkeen päi-
väjuhla ja tarjoilua srk-talolla.
SLEY
Su 9.8. klo 18 SLEY:n kesäjuhla ja 
arpajaisten voittoluettelon julkis-
taminen kirkonkylän rukoushuo-
neella.
Kansanlähetys 
Su 12.7. ja ma 13.7. klo 19 teltta-
seurat Ylistaron seurakuntatalon pi-
hapiirissä, Jouko Ylinen, Piia-Maaria 
Matkoski. Järj. Ylistaron Kansanlä-
hetys.
Su 26.7 klo 10 messu, Kansanlä-
hetyksen kesämissio kirkossa.
Raamattuopisto
Hengelliset syventymispäivät 
– Raamattuopiston bussiretki 28.-
30.8. Helsinkiin. Ilmoittautumiset 
ja lisätiedot 23.8 mennessä Sinikka 
Lammille, puh. 050 349 8933
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n Seinäjoen seurakunta
www.seinajoenseurakunta.fi 
Ala-Kuljunk. 1 A, avoinna klo 9-15, vaihde .  *06 418 4111
Salo Jukka, kirkkoherra  .....................................  050 548 9458
Perälampi Paula, vs. hallintojohtaja ..............  044 746 2014
Hautausmaa- ja puistotoimisto Ruukint. 163
Karttunen Esko, puistopäällikkö  ...................  050 548 9451
Haudanhoito (Ala-Kuljun katu 1 A) ...............  06 418 4227
Kiinteistöt
Tupeli Juha, kiinteistöpäällikkö ......................  044 755 1620
Tilavaraukset .......................................................  06 418 4227,  
....................................................................................  06 418 4225
Keittiöpalvelut
Tarjoiluvaraukset alue- ja kappeliseurakuntien keittiöiltä.
Kujala Jaana, pääemäntä  .................................  0400 330 488
Kirkkoherranvirasto (av. ma–to 9–15, pe 9-12)
Nummensalo, Kirsti, toimistonhoitaja  ........  06 418 4228
Kaarre Tarja, toimistosihteeri  ..........................  06 418 4230
Kokko Marlena, toimistosihteeri ....................  06 418 4264
Kujala Eila, toimistosihteeri  .............................  06 418 4229
Kurssi- ja leirikeskuspalvelut
Kaikkien varaukset ..............................................  06 418 4450
Honkiniemi, Ähtäri, Honkiniement. 150, www.honkiniemi.fi
Toimisto ..................................................................  06 418 4450
Keittiö  .....................................................................  06 418 4451
Tenhunen Janne, johtaja  .................................  050 548 9450
Tempakka-Haveri Raija, vt. keittiöesimies ..  06 418 4451
Ahonniemi, Matinpolku 16, Peräseinäjoki  044 580 6640
Perkkalainen Marko, keittiöesimies ..............  040 509 3525
Lankari, Kourant. 122, Nurmo  ......................  06 418 4390
Nyrhinen Pirjo, keittiöesimies .........................  044 763 6320
Oppilaitostyö
Orsila Aila, oppilaitospastori  ...........................  044 580 6651
Palveleva puhelin (myös www.palvelevanetti.fi)
Su-to 18-01, pe ja la 18-03 hinta pvm/mpm  01019 0071
Perheasiain neuvottelukeskus Kalevankatu 12 B
(ajanvaraus)  ..........................................................  06 421 4200
Sairaalapastorit
Sairaalan keskus  ..................................................  06 415 4111
Varallaolopuhelin ark. klo 16-22 ja la, su 7-22  050 558 5163
Taloustoimisto (av. ma-to klo 9–15, pe klo 9–12)
Koskela Leo, hankintapäällikkö ......................  044 580 6653
Paavola Päivi, hallinnon sihteeri .....................  06 418 4225
Tiedotustoimisto Ala-Kuljunk. 1 A
Hautala Leena, viestintäjohtaja  .....................  050 339 2904
Palmunen Tiina, ts. tiedottaja  .........................  050 385 0441
Isoluoma Laura, tiedottaja (Nurmon srk-tsto) 044 745 3080
Tietohallinto Ala-Kuljunk. 1 A
Krapu Antti tietohallintopäällikkö  ................  040 569 2821
Varhaiskasvatus
Nuutinen-Koittola Marjatta, varh. kasv. joht. 050 350 3454
Kattelus Eija, varhaiskasvatuksen ohjaaja ..  050 370 9946
Linna Päivi, varhaiskasvatuksen ohjaaja .....  050 385 0442

n Seinäjoen alueseurakunta
Papisto
Päivystävä pappi (ma ti to pe 9-14 ke 11-14) 06 418 4220
Rantala Liisa, johtava kappalainen ................  044 754 8740
Lampila Merja, kappalainen  ...........................  050 548 9452
Peltoketo Arja, kappalainen ............................  044 770 3685
Pitkäranta Mauri, kappalainen  .......................  050 548 9455
Turja Helena, kappalainen ...............................  050 370 9952
Happonen Jarmo, seurakuntapastori ..........  044 776 9105
(1 vko / kk alueseurakunnassa)
Härkönen Auli, vs. seurakuntapastori ..........  044 761 5547
Lassila Petri, vs. seurakuntapastori ................  044 550 2671
Latva-Nikkola Jani, seurakuntapastori  ........  044 580 6641
Saaristo Anna, seurakuntapastori ..................  044 761 5417
Wuorijärvi Tuire, seurakuntapastori ..............  044 550 2669
Kanttorit
Väinölä Maria, kanttori  .....................................  050 339 2906
Ojala-Haapala Johanna, kanttori (40 %) ......  050 339 2905
Lahtinen Anna-Kaisa, vs. kanttori (60 %) .....  044 720 3168
Polso Tea, kanttori ...............................................  044 739 3793
Salumäe Lea, vs. kanttori ..................................  044 580 6718
Diakoniatoimisto
Ala-Kuljunk. 1 C av. ma, to klo 9–12, ti klo 12–15
Savolainen Otto, diakoniajohtaja  .................  050 570 6271
Esala Kirsti, diakonissa  ......................................  044 580 6722
Rinkineva Johanna, diakonissa  ......................  040 594 3557
Saari Seija, diakoni  .............................................  050 570 6273
Salo Tanja, diakonissa  .......................................  050 570 6152
Riutta Roni, vs.diakoni  ......................................  050 570 6283
Ystävän Tupa, vapaaehtoistyö
Matti Visannin kuja 15 B (ma-to 9–15, pe 9–13) 06 418 4283
Vähäsarja Aino, diakoniatyöntekijä ...............  050 370 9945
Ruokapankki Matti Visannin kuja 15 B
Vaisto Pirkko  .........................................................  050 385 0444
Keittiö kirkkokeskus, Kouluk. 24
Bergström Tanja, keittiöesimies .....................  06 418 4237
Keittiö, emännät ..................................................  06 418 4217
Lähetystyö
Ketola Pia, lähetyssihteeri  ................................  050 385 0445

Yhteystietoja Lähetyssoppi, Matti Visannin kuja 15 B  ....  06 418 4240
Nuorisotoimisto Kalevankatu 12 B
Ketola Pete, nuorisotyönjohtaja ....................  044 477 7777
Kinnunen Erja, nuorisotyönohjaaja ..............  044 733 5590
Juntti Karoliina, vs. nuorisotyönohjaaja ......  044 724 0929
Norja Antti, nuorisotyönohjaaja  ...................  050 339 2896
Sepponen Salla-Maarit, vs. erit.nuorisotyönohj. 044 765 8689
Nuorisokahvila Kismus, Kalevankatu 12 .  044 775 1063
Varhaisnuorisotoimisto, Kalevankatu 12 B
Pitkäranta Maiju, vs. nuorisotyönohjaaja  ...  050 339 2893
Pihlaja Matti, nuorisotyönohjaaja  ................  040 508 3802
Pihlaja Tiina, nuorisotyönohjaaja  ..................  044 550 2693
Varhaiskasvatus, lastenohjaajat
Pyhäkoulutoiminnan puhelin ....................  044 580 6644
Heikkilän srk-koti, Vaasant. 104  .....................  06 417 0719
Kasperin srk-koti 2, Lintuviita 5  .....................  06 418 4271
Katajalaakson srk-koti, Katajalaaksonk. 6  ..  06 423 4356
Kivistön srk-koti, Kotot. 14  ..............................  06 418 4279
Kultavuoren srk-koti, Ilmolant. 3  ...................  06 418 4250
Kärjen srk-koti, Kärjentori 3  ............................  06 417 2600
Pajuluoman srk-koti, Suunnistajanreitti 3  .  0400 541 182
Pohjan srk-koti, Väinölänk. 4 A .......................  06 418 4251
Tikkuvuoren srk-koti, Huhtalant. 78..............  044 580 6649
Törnävän srk-koti, Ruukint. 138  .....................  06 418 4270
Kirkot ja muut kiinteistöt
Kiinteistöhuolto ark. klo 7–15.30  ..................  044 550 2696
Vahtimestari klo 7–21 ........................................  06 418 4260
Peltola Hannu, kiinteistönhoitaja ..................  050 307 0602
Lakeuden Risti (sakaristo), Kouluk. 24 ..........  06 418 4243
Törnävän kirkko (sakaristo), Ruukint. 157  ..  06 418 4268
Siunauskappeli-krematorio, Ruukint. 159
(HUOM! Kirkoissa vastataan puhelimeen vain tilaisuuksien 
aikana)
Törnävän hautausmaa, toimisto, Ruukintie 163
päivystys ma-pe klo 13–14  .............................  06 418 4267
fax .............................................................................  06 418 4805
Kosola Harri, työnjohtaja  .................................  050 362 0059

n Nurmon kappeliseurakunta
Seurakuntatoimisto, Nurmont. 3, 60550 Nurmo
avoinna ma-to klo  9–15, pe klo 9–12
Luoma Hannele, toimistonhoitaja .................  06 418 4371
Lehto Leena, seurakuntasihteeri  ...................  06 418 4370
Papit ja kanttorit
Juusola-Vänskä Miia, johtava kappalainen   050 342 2094
Hirvilammi Tapio, kappalainen  ......................  040 594 3854
Maunumaa Antti, kappalainen .......................  040 594 3820
Niskanen Marjo, vs. seurakuntapastori ........  044 580 6708
Jussila Terttu, vs. kanttori  .................................  040 594 3801
Ylinen Kristiina, kanttori  ...................................  050 561 7808
Diakoniatoimistot
Nurmon seurakuntakoti:
Päivystys ti 9-11 (muulloin ajanvaraus)  ......  06 418 4377
Kankaanpää Katja, diakoni  ..............................  050 369 1750
Hyllykallion seurakuntakoti:
Päivystys to 9-11 (muulloin ajanvaraus) ......  06 4184 365 / 
4184 366
Latikka Kati, diakonissa .....................................  050 369 1755
Nahkuri Lassi, vs. diakoni ..................................  050 567 4422
Juurakko Saara, vs. lähetys- ja vapaaehtoistyön siht.
....................................................................................  050 468 3730
Nuorisotoimisto  ................................................  06 418 4383
Kulju Maija, nuorisotyönohjaaja ....................  050 511 7500
Varhaisnuorisotoimisto .................................  06 418 4378
Saarinen Harri, varhaisnuorisotyönohjaaja  050 561 7765
Kela Jani, vs. varhaisnuorisotyönohjaaja  ...  050 345 9346
Tiedottaja Isoluoma Laura ..............................  044 745 3080
Varhaiskasvatus
Pyhäkoulutoiminnan puhelin .........................  050 360 0519
Perhekerhotoiminnan puhelin .......................  040 5679954
Hyllykallio, Opintie 1, lastenohjaajat ............  040 0770907
Nurmo, Nurmontie 3, lastenohjaajat ............  040 567 9883
Kertunlaakso, Kertunkatu 6, lastenohjaajat 044 552 0702
Lankari, Kourantie 122, lastenohjaajat ........  044 550 2692
Keittiöt
Nurmon srk-koti  ..................................................  06 418 4380
Hemminki Eila, keittiöesimies .........................    044 775 1061
Hyllykallion srk-koti  ...........................................  06 418 4362
Kontturi Tarja, vastaava emäntä  ....................  044 550 2683
Seurakuntakodit
Nurmon srk-koti, Nurmontie 3:
Vahtimestari/siivooja .........................................  044 550 2682
Hyllykallion srk-koti, Opintie 1:
Vahtimestari/siivooja .........................................  044 550 2687
Kertunlaakson srk-koti, Kertunk. 6 ................  044 552 0702
Kirkko ja hautausmaa
Kirkko, Nurmonjoentie 17  ...............................  06 418 4382
Huoltorakennus  ..................................................  06 418 4384
Kultti Risto, erityisammattimies  ....................  050 569 4750
Mäenpää Olavi, suntio-vahtimestari  ...........  050 405 4584

n Peräseinäjoen kappeliseurakunta
Seurakuntatoimisto, Kirkkotie 2, 61100 Peräseinäjoki,
avoinna ma-to 9–15, pe 9–12  ........................  *06 418 4411
Ivaska Merja, toimistonhoitaja
Ylinen Markku, johtava kappalainen  ...........  0400 865 314

Hietala Irja, kappalainen ...................................  040 753 3268
Ågren Sanna, kanttori  .......................................  050 339 2907
Niemi Tarja, diakoni  ...........................................  040 547 8918
Aho Minna, lähetyssihteeri, vs. nuorisotyönohjaaja
....................................................................................  044 735 6281
Koppi, nuorisotila .............................................  06 418 4422
Lastenohjaajat, päiväkerho ...........................  044 743 8150
Lastenohjaajat, perhekerho ..........................  040 715 2836
Seurakuntatalon keittiö  ...............................  06 418 4418
Perkkalainen Marko, keittiöesimies  .............  040 509 3525
Ahonniemen leirikeskus ................................  044 580 6640
Sillanpää Jouni, vahtimestari ..........................  040 719 2526
Koivisto Markus, haut.maan erit.ammattim. 040 705 7117

n Ylistaron kappeliseurakunta
Seurakuntatoimisto, Markinsalont. 2 B  ... *06 418 4200
Avoinna ma-to klo 9–15, pe klo 9–12
Hietikko Sari, toimistonhoitaja
Lainimo Minna, vs. johtava kappalainen  ...  050 431 3354
Veikkola Marketta, kappalainen .....................  044 734 9686
Happonen Jarmo, seurakuntapastori ..........  044 776 9105
Petäjä Hanna, kanttori  ......................................  0400 620 144
Diakoniatoimisto avoinna ti-to 9–11  ........  06 418 4208
Piuhola Johanna, diakoni .................................  044 580 6727
Nuorisotyö
Nortunen Sami, nuorisotyönohjaaja  ...........  040 595 7072
Haapoja Heli, vs. nuorisotyöntekijä  .............  040 529 1210
Varhaiskasvatus
Iivari Marja, lastenohjaaja  ................................  044 550 2714
Nortunen Tanja, lastenohjaaja ........................  044 580 6709
Hautausmaan toimisto  ..................................  06 418 4206
Punkari Anitta, puistopuutarhuri  ..................  044 580 6723
Koivula Harri, erityisammattimies  ................  044 580 6702
Keittiö, seurakuntatalo  .................................  06 418 4205
Hakala Päivi, keittiöesimies ..............................   044 580 6725
Kirkon sakaristo  ................................................  06 418 4846
Lehtonen Anne, suntio ......................................  050 511 4659
Kitinojan kyläkirkko
Hirvilammi Matti, kirkon isäntä ......................  045 207 3314
kyläkirkon varaukset, Kitinoja Sisko  .............  050 571 7875

Koulureppuun voi pakata tärkeitä koulutavaroita: 
kynän, kumin ja aapisen. Lisäksi reppuun voi lait-

taa myös paljon ystävyyttä ja taivaan Isän siunausta. 
Koulunsa aloittavat alueseurakunnan ekaluokkalaiset 
siunataan koulutielle sunnuntaina 9.8. klo 18 Lakeu-
den Ristissä.

Koulunsa aloittavat pienet ekaluokkalaiset ovat ol-
leet kodin hoivissa ja päivähoidossa elämänsä ensim-
mäiset vuodet. Vanhemmat, isovanhemmat ja kaikki 
lapsen läheiset ovat antaneet heille rakkautta ja huo-
lenpitoa sekä muistaneet heitä rukouksissaan. Ensim-
mäisen kouluvuoden aloittamien on monesti irti pääs-
tämisen aikaa.

Seurakunta haluaa olla tukemassa lapsia ja perhei-
tä heidän tärkeässä elämänvaiheessaan. Siunaamme 
ekaluokkansa aloittavat lapset, jotta meistä kukin voisi 
luottavaisemmin ja helpommin laskea heidät luotam-
me. Tällä tavoin me liitymme siihen sukupolvien siu-
nauksen ketjuun, joka vakuuttaa, että Jumalan siunaus 
kantaa niin pientä kuin suurta elämässä eteenpäin.

Nähdään kirkossa! 
Terveisin Arja-pappi

Koulu alkaa – 
reppuja kirkkotiellä


